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„Rokiškio Sirena“ – MAXIMA ir IKI 
prekybos centruose bei „Lietuvos spaudos“ kioske!

Mes stengiamės būti kuo 
arčiau Jūsų! 

Nuo šiandien pamėgtą 
laikraštį – „Rokiškio Sireną“ – 
rasite ir prekybos centruose 
MAXIMA, IKI ir EKO IKI. Taip pat 
jau galite mūsų laikraštį įsigyti 
ir „Lietuvos spaudos“ kioske. 
Primename, kad „Rokiškio 
Sirena“ prekiaujama visose 
„Lašų duonos“, „Daividos“, 
„Darolos“ parduotuvėse, taip 
pat įmonėje „Baltma“ bei mūsų 
redakcijoje. 

Džiaugiamės, kad esate su 
mumis.

Rokiškėnės Vilniaus knygų mugėje: 
padėti knygai užkariauti pasaulį ir 
utopiją paversti realybe

5 p.

„Olimpinės taurės“ čempionato finalo ketverte – 
garbinga jaunųjų rokiškėnų kova

2 p.

2 p.
Ralio 
entuziastų 
dėmesiui

Kovo 3–oji, 
penktadienis, 

9 savaitė. 
Iki metų pabaigos liko 

303 dienos.
Šiandien – Tarptautinė 
rašytojų diena, Lėlių 

šventė (Hina-Matsuri).
Saulė teka 07.07 val., 

leidžiasi 17.56 val. 
Dienos ilgumas 10.49 
val. Mėnulis – jaunatis 

(pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Kunigunda, Uosis, 
Tulė, Nonita.

Rytoj: Kazimieras, 
Daugvydas, Daina, 

Vaclava, Kazys, Vacė.
Poryt: Austra, Aurora, 

Liucijus, Vydotas, 
Giedrė, Klemensas, 

Virgilijus.

Dienos citata
„Džiaugsmas regėti 
ir suprasti yra pati 
gražiausia gamtos 

dovana“
Albertas Einšteinas 

(Albert Einstein)

Dienos skaičius

1
Rokiškio stalo žaidimų 
klubas atšventė pirmąjį 

gimtadienį. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1875 m. – Kanados 
ledo ritulio gimimo 

diena.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1929 m. – Ventės rage 
įkurta Ornitologijos 

stotis.

Ar žinojote... 
1785 m. – į Rokiškį 
iš Gardino perkelta 
muzikos mokykla.

 
Post 

scriptum
Lengva patarti, sunku 

padėti.
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Tokie plakatai netrukus papuoš 
rajono miestelių ir kaimų gatves. 
Susitikimų tikslas - supažindinti 
visuomenę su Lietuvos kariuo-
mene, jos struktūra, kariais sava-
noriais ir jų vieta bei vaidmeniu 
krašto apsaugos sistemoje. Pas-
tarųjų dienų įvykiai rodo, kad to-
kių žinių rajono žmonėms vis dar 
trūksta. Nes net gana praprusu-
siems žmonėms, pratybų ar susiti-
kimų metu vis dar kyla klausimų, 
kas yra kariai savanoriai, kokie 
jų uždaviniai ir tikslai. “Esame 
atviri visuomenei”, - toks Krašto 
apsaugos savanorių pajėgų Vy-
čio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios pėstininkų kuopos, įsi-
kūrusios Rokiškyje, devizas.

Kiekvienas yra laukiamas
506-osios kuopos atvirumas vi-

suomenei yra gerai žinomas: kariai 
ne tik aktyviai dalyvauja įvairiose 
šventėse, pilietiškumą ir bendruo-
meniškumą skatinančiuose rengi-
niuose. Kiekvienos rajone rengia-
mos karių savanorių pratybos yra 
viešos – apie jas skelbiama gyven-
tojams. Kiekvienas, besidomintis 
kuopos veikla, gali kreiptis į kuopos 
vadą kapitoną Sergejų Afanasjevą ir 
išgirsti atsakymus į rūpimus klau-
simus. Kariai atvirai ir sėkmingai 
bendrauja su rajono žiniasklaida, vi-
suomene, yra nusipelnę rajono žmo-
nių pagarbą ir pasitikėjimą.

Tačiau karių patirtis rodo, kad ra-
jono žmonėms žinių apie Lietuvos 
kariuomenę, apie Rokiškio rajone 
veikiančią 506-ąją kuopą yra ma-
žokai. Pratybų ir pokalbių su visuo-
mene metu dar pasitaiko klausimų, 
iš kur kariai atvažiavo, ką jie veikia 
mūsų rajone. 

Todėl 506-oji kuopa ir organizuoja 

Kariai savanoriai kviečia 
rajono visuomenę į susitikimus

susitikimus su rajono miestelių ir 
kaimų žmonėmis. Juose laukiamas 
kiekvienas: ir jaunimas, ir vyresni 
rokiškėnai. 

Susipažinti artimiau
Susitikimų metu kariai pasakos apie 

Lietuvos kariuomenę, jos Sausumos 
pajėgas, kurių sudėtinė dalis yra 
Krašto apsaugos savanorių pajėgos. 
Jie visuomenei primins šių pajėgų 
uždavinius ir tikslus. Taip pat supa-
žindins rajono žmones su kario sava-
norio tarnybos ypatumais.

Taip pat bus pristatyta Vyčio apy-
gardos 5-osios rinktinės 506-osios 
pėstininkų kuopa: kas ji tokia, kokie 
jai keliami tikslai, uždaviniai, pri-
minta jos garbinga istorija. Taip pat 
kariai atsakys į gyventojams rūpimus 
klausimus.

„Rokiškio Sirena“ primena, kad 
506-osios kuopos atsakomybės zona 
– Rokiškio rajonas. Šioje kuopoje 
tarnauja mūsų rajono gyventojai bei 
kraštiečiai, dirbantys ar studijuojan-
tys šalies didmiesčiuose. Ši kuopa 
bus pirmoji, kuri nelaimės atveju 
gins mūsų kraštą ir jo žmones.

Todėl kariai papasakos, kaip kie-
kvienas žmogus gali padėti savo 
kariams. Ir nebūtinai ginklu. “Jūs 
esate mūsų akys ir ausys”, - taip 
apie savo rajono žmones sako sa-
vanoriai. Padėti kariams žmonės 
gali daugeliu svarbių dalykų: pa-
vyzdžiui, pranešti apie įtartinus 
automobilius, žmones, svetimų pa-
jėgų judėjimą. Visuomenės parama 
kariams yra labai svarbi. Ir rajono 
žmonių paramą kariai pajuto ne 
kartą: pavyzdžiui, pernai spalį vy-
kusių tarptautinių pratybų “Tvirtas 
skydas 5.2” metu. Apie karių ir 
visuomenės bendradarbiavimo bū-
dus bus pasakojama susitikimuose. 
Apie jų numatomas datas informa-
cijos ieškokite “Rokiškio Sirenoje” 
bei kaimų, miestelių informacijos 
lentose. 

 Praėjusį savaitgalį jaunieji Ro-
kiškio sporto centro krepšininkai 
keliavo į Kėdainius, kur kovėsi fina-
linio ketverto rungtynėse. Tiesa, mū-
siškiai pralaimėjo tiek pusfinalyje, 
tiek mažajame finale. Tačiau kova 
finaliniame ketverte – didi mūsų ra-
jono pergalė. Pirmaisiais šio sezono 
Moksleivių krepšinio lygos „Perlas“ 
čempionais tapo Kėdainių sporto 
centro krepšininkai. Jie savo aikštėje 
vykusiame finalo ketverte iškovojo 
U19 Jaunimo krepšinio čempionato 
„Olimpinė taurė“ aukso medalius.

„Olimpinės taurės“ čempionato finalo ketverte – 
garbinga jaunųjų rokiškėnų kova

Pirmąją dieną, pusfinaliuose, bilietus 
į finalą iškovojo Biržų sporto centro 
ekipa ir Kėdainių sporto centras.

Pusfinalyje rokiškėnai susitiko būtent 
su biržiečiais. Pastarieji 72:57 įveikė 
Rokiškio kūno kultūros ir sporto cen-
tro ekipą. Biržų ekipa po pirmų 10 
minučių atsilikinėjo 6 taškais, tačiau 
jau antro kėlinio metu šovė į priekį ir 
išsiveržė į priekį, o trečią kėlinį laimė-
jo 24:5 ir nulėmė rungtynių baigtį. Ro-
kiškio ekipoje rezultatyviausiai žaidė 
Domas Černiauskis, pelnęs 17 taškų, o 
Linas Kolosovas – 16.

Kėdainių SC komanda finale 74:68 
palaužė Biržų sporto centro krepšinin-
kus. Trečiąją vietą ir bronzos medalius 
iškovojo Vilniaus krepšinio mokyklos 

komanda. Vilniečiai mažajame finale 
92:64 nepaliko vilčių rokiškėnams.

Apmaudžiai suklupę pusfinalyje, 
vilniečiai mūšyje dėl trečiosios vietos 
didžiąją dalį reikalų išsprendė jau pir-
moje mačo pusėje, po kurios pirmavo 
12 taškų skirtumu. Ir antroje susitiki-
mo dalyje vilniečiai nemažino apsukų 
ir nepaliko vilčių rokiškėnams iškovoti 
medalius. 

Rokiškio ekipoje L. Kolosovas surin-
ko 26 taškus, Laurynas Bimba pridėjo 
14, o Orestas Šnioka – 10.

„Olimpinė taurė“ pavadintame čem-
pionate kaunasi aštuoniolikos-devy-
niolikos metų jaunieji krepšininkai, 
kurie anksčiau tokio amžiaus būdavo 
priversti baigti krepšinio mokyklas.

Taip praeitame rajono tarybos posėdyje 
juokavo meras Antanas Vagonis, kai politi-
kai sprendė klausimą dėl tarybos nario de-
legavimo į Krašto muziejaus tarybą. Tam, 
kad muziejaus taryba būtų teisės aktais 
numatytos sudėties, reikalinga deleguoti 
vieną Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
narį. Pasiūlyti buvo du kandidatai – Laima 
Keraitienė ir Irmantas Tarvydis, už ku-
riuos tarybos nariai balsavo atskirai. Visų 
nuostabai nei vienas kandidatas nesulaukė 
didesnio palaikymo, tad  klausimas buvo 
atmestas. O ir merui teko lengvesnė dalia, 
nes jo balsas nieko nebūtų pakeitęs.

ĮKVĖPIMO VIZIJA

„Aš myliu abu, ypač Irmantą myliu...“

Kaip jau informavome, Rokiškio ra-
lio organizatoriai jungiasi su automobi-
lių sporte gerai žinomu veidu – Marty-
nu Samsonu. Tad dienos šviesą išvydo 
naujasis šio tarptautinio automobilių 
ralio logotipas. Tiesa,  keitėsi ne tik šio 
renginio logotipas, bet ir pavadinimas 
– vietoje „Lakes Rally Rokiškis“, tapo 
„Samsonas Rally Rokiškis“. Naujasis 
logotipas patobulėjo kosmetiškai ir 
išsaugojo tai, kas svarbiausia – jame 
pavaizduotos Rokiškio miesto ribos. 
Organizatoriai jungiasi turėdami tikslą 
– padaryti gerą ralį Rokiškyje.

Justas KAČERAUSKAS

Ralio entuziastų dėmesiui – 
naujasis ralio logotipas

Vasario 25 d. Rokiškio Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazijos Romuvos 
padalinyje vyko Lietuvos mokyklų 
žaidynių štangos spaudimo tarp-
zoninės varžybos. Į jas sugužėjo 
gausus būrys jaunųjų sportininkų 
– net 72. Varžybose puikiais rezul-
tatais galėjo pasigirti ir rokiškėnai.

Iš viso varžybose dalyvavo net 9 mo-
kyklos. Mūsų rajono garbę gynė Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazijos mokslei-
viai. Pastarieji pasirodė itin solidžiai. 

„+57“ merginų kategorijoje Greta 
Spundzevičiūtė užėmė antrą vietą, 
išspausdama 52,5 kg svėrusią štangą.

Vaikinų grupėje iki 53 kg Edvinas 
Kubilius užėmė  pirmą vietą. Jis iš-
spaudė 55 kg. Iki 59 kg grupėje Man-
tas Čelkis išspaudė 57,5 kg ir liko 
šeštas. 

Iki 66 kg grupėje varžėsi net 15 jau-
nųjų sportininkų. Trečioji vieta atite-
ko rokiškėnui Tomui Repšiui, išspau-

Lietuvos mokyklų žaidynių štangos spaudimo 
tarpzoninėse varžybose – solidus rokiškėnų pasirodymas

dusiam 82,5 kg.  Aidas Dimitrijevas 
liko 8 vietoje. Jo rezultatas – 70 kg. 

Iki 74 kg kategorijoje nepralenkia-
mas buvo Arminas Kondratenko, ku-
ris užėmė pirmą vietą, išspausdamas 
115 kg. Deividas Virbalas  97,5 kg 
užėmė trečią vietą. 

Rokiškis su 96 taškais tarp visų da-
lyvavusių mokyklų liko trečias. Tiesa, 
tiek pat taškų surinko ir Švenčionių 
Zigmo Žemaičio gimnazijos mokslei-
viai, kurie liko antroje pozicijoje. Tai 
lėmė, jog Švenčionys iškovojo dau-
giau pirmų vietų. 

Pirmąją vietą tarp mokyklų laimėjo 
Biržų Saulės gimnazija. Toliau po ro-
kiškėnų rikiavosi Radviliškio rajono 
Grinkiškio Jono Poderio gimnazija, 
Visagino Verdenės gimnazija ir Pane-
vėžio Juozo Miltinio gimnazija. Visos 
šios komandos dalyvaus kovo 10 d. 
vykstančiose Lietuvos mokyklų žai-
dynių varžybose. 

Justas KAČERAUSKAS

Puikiai varžybose pasirodė (iš kairės) Arminas Kondratenko, Greta Spundzevičiūtė ir Dei-
vidas Virbalas.                                                                                                 J. Kačerausko nuotr. 

Rokiškėnams Lietuvos ledo ritulio čem-
pionato reguliarusis sezonas jau baigtas, 
kitos ekipos jį dar baiginėja. Tiesa, sužaidę 
likusias rungtynes komandos savo pozi-
cijos turnyrinėje lentelėje nepakeis, tad 
ketvirtfinalio poros bei pirmieji pusfinalio 
dalyviai jau yra aiškūs. 

Du kartus įveikę Vilniaus „Geležinį vil-
ką“, ketvirtfinalyje Rokiškio „Rokiškis“ 
kovos su Kauno „Tigrais“. Šiame sezone 
„Rokiškis“ keturis kartus nugalėjo kau-

Lietuvos ledo ritulio čempionatas – tikroji kova dar tik prasideda 
niečius. Tiesiai į pusfinalį pateko Elek-
trėnų „Energija“ ir antroje vietoje likusi 
„Juodupė“. Dar kovo 7 d. šios komandos 
susitiks paskutinėse reguliariojo sezo-
no rungtynėse. Pusfinalyje elektrėniškių 
varžovai paaiškės „Rokiškio“ ir „Tigrų“ 
serijoje, o „Juodupė“ susitiks su „Hockey 
Punks“ bei „Geležinio vilko“ poros nuga-
lėtojais.

Pusfinalio serijoje taip pat bus žaidžiama 
iki 2 pergalių, o didžiajame finale laukia 
kova iki 3 pergalių.

„Entuziastai“ palaužė 
Sporto centrą

Vasario 28 d. Rokiškio kūno kul-
tūros ir sporto centre buvo sužais-
tos vienerios rajono krepšinio ly-
gos rungtynės. Po atkaklios kovos 
„Entuziastai“ rezultatu 72:57 įveikė 
jaunuosius Sporto centro krepšininkus.

Visas rungtynes vyko apylygė kova. 
„Entuziastai“ iki pat ketvirtojo kėlinio 
turėjo nežymią taškų persvarą. Rung-
tynių lūžis įvyko paskutiniame kėli-
nyje, kada „Entuziastai“ sužaidė itin 
sėkmingą atkarpą  - 15:4 ir nugalėjo 
jaunuosius Sporto centro krepšininkus.

Nugalėtojų gretose rezultatyviausiai 
žaidė Mindaugas Dūda, pelnęs 21 tašką. 
Ignas Juškevičius įmetė 16, Tomas Trum-
pa – 13, Arnas Juškevičius – 10, Modestas 
Baltušis – 7, Karolis Buitvydas – 5 taškus.

Sporto centro ekipoje sėkmingiau-
siai žaidė Linas Kolosovas ir Orestas 
Šnioka, pelnę po 18 taškų. Tomas Bal-
čiūnas pridėjo 11, Dominykas Čeme-
rys – 7, Domas Černiauskis – 3 taškus. 

Kovo 5 d. Rokiškio kūno kultūros ir 
sporto centre bus sužaistos net trejos 
rajono krepšinio lygos rungtynės. 12 
val. „Feniksas“ susitiks su Pandėliu, 14 
val. – „Fazė“ su Sporto centru, o 16 val. 
„Entuziastai“ susikaus su „Senu Grafu“.

Justas   KAČERAUSKAS
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KRIMINALAI
Sulaikytas neblaivus 
sugyventinis
Vasario 27 d. 9.19 val. moteris 
(gim. 1949 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad vasario 26 d. 12 val. 
jai grasino neblaivus (1,61 prom. 
girtumas) sugyventinis (gim. 1958 
m.). Vyras sulaikytas.

Dar dvi vagystės 
Rokiškio rajone
Vasario 28 d. 16.21 val.moteris 
(gim. 1955 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad vasario 28 d. 16 val. 
Rokiškio r., Obelių sen., Vabolių 
k., atvykusi į jai priklausančią 
sodybą pastebėjo, kad įš ūkinio 
pastato pavogtas benzininis 
pjūklas, benzininis trimetis ir 10 l 
talpos purkštuvas. 

Vasario 28 d. 16.53 val. moteris 
(gim. 1962 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad vasario 28 d. 
16.30 val. Rokiškio r., Kriaunų 
sen., Juozapavos k., Dirvonų 
g., atvykusi į negyvenamą 
sodybą, pastebėjo išlaužtas 
namo duris. Pavogti 4 vnt. 40 l 
aliuminės talpos, dujų balionas, 
statybiniai ir buities įrankiai, 

išardytos dvi mūrinės krosnys 
ir pavogtos jų metalinės dalys. 
Taip pat išardyta pirties mūrinė 
krosnis, pavogtos metalinės 
krosnies dalys, vandens katilas, 
metalinis priekalas. Nuostolis 
tikslinamas.

Vyriškis smurtavo prieš 
neblaivią sugyventinę
Vasario 28 d. 14.19 val. 
Rokiškyje, vyras (gim. 1987 m.) 
smurtavo prieš neblaivią (1,76 
prom. girtumas) sugyventinę 
(gim. 1982 m.).

Vairuotojai nebijo įstatymų ir 
toliau sėda už vairo išgėrę
Kovo 1 d. 17.58 val. Rokiškio 
r., Kamajų sen., Petrošiškio k. 
sustabdytas automobilis „Peugeot 
206“, kurį vairavo vyras (gim. 
1947 m.). Alkoholio matuokliu 
vyrui nustatytas 2,08 prom. 
girtumas, jis sulaikytas. 
Vasario 22 d. 16.38 val. 
Rokiškyje, vyro (gim. 1977 
m.) namuose rastas šaunamasis 
ginklas. 
Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Nerūpestingi tėvai
Lita ir Latas rokiškėnus ne kartą 

stebino keistu elgesiu. Antai pernai 
rudeniop susisuko lizdą ir padėjo 
kiaušinius, kurie išskilo spalio vidu-
ryje. Belaukdami naujos vados, tėvai 
atstūmė pirmąjį savo gulbiuką Eurą. 
Muziejininkai turėjo jam ieškoti nau-
jų namų. Tačiau ir antrosios vados 
mažyliai neilgai tepabuvo su tėvais. 
Kaip pusiau juokais pusiau rimtai 
sakė Krašto muziejaus direktorė 
Nijolė Šniokienė, gulbiukus teko 
atskirti nuo Litos ir Lato. Priežastis 
paprasta - šios gulbės yra prasti tėvai. 
Mažieji gulbiukai iškeliavo pas tuos 
pačius žmones, kurie rūpinasi Euru. 
“Apsiėjome be Vaiko teisių apsaugos 
skyriaus. Bet mažiukus teko atimti iš 
tėvų”, - kalbėjo direktorė.

Apribota laisvė
O dabar nerūpestingiesiems tėvams 

apribotos ne tik tėvystės teisės, bet ir 
laisvė. Mat žinia apie du Kaune už-
fiksuotus ypač pavojingo paukščių 
gripo atvejus, neramina muziejinin-
kus. N. Šniokienė neslėpė, kad juo-
dąsias gulbes iš specialios patalpos 
rūsyje į Krašto muziejaus tvenkinį, 
kur joms įrengtas namelis ir specia-
lus aptvaras, ketinta perkelti vos nu-
tirpus vandens telkinį dengiančiam 
ledui. O dabar, kaip sako muziejaus 
direktorė, paukščių laisvę teks apri-
boti. Ar ilgam? Greičiausiai iki tol, 
kol pasibaigs pavasarinė paukščių 
migracija, kad gražuoliai paukščiai 
kuo mažiau rizikuotų užsikrėsti.

„Rokiškio Sirena“ primena, kad 
pernai spalio pabaigoje į juodųjų 
gulbių aptvarą jau buvo įskridusi 
gulbė nebylė. Tąkart Lita su Latu 

Žinia apie paukščių gripą pasėjo nerimą ir Rokiškyje
Šiomis dienomis Lietuvoje užfiksuoti net du ypač patogeniško paukščių gripo atvejai. Žinia, kad Kaune Nemune rastos nugaišusios gulbės, neramina 
ir rokiškėnus. Rokiškio krašto muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė baiminasi dėl Litos ir Lato likimo. Mat vos nutirpus ledui planuota šias juodąsias 
gulbes paleisti į dvaro tvenkinį. Nors karališkieji paukščiai išsiilgę laisvės, deja, jiems dar ilgai gali tekti gyventi specialioje patalpoje dvaro rūsyje.

taip aršiai gynė savo teritoriją, kad 
nelaimėlei grėsė pavojus gyvybei. 
Nusilpusi gulbė pati nesugebėjo iš-
skristi iš aptvaro, jai gelbėti prireikė 
rokiškėnų pastangų.

Muziejininkai neslepia įdėmiai 
sekantys visas Valstybinės maisto 
ir veterinarijos tarnybos naujienas, 
kaip elgtis paukščių gripo atveju. 

Nustatė antrą atvejį
O jos – nedžiugina: Nacionalinia-

me maisto ir veterinarijos rizikos 
vertinimo institute 6 gulbėms neby-
lėms patvirtintas labai patogeniškas 
paukščių gripo virusas H5N8. Tokio 
tipo virusas Lietuvos istorijoje nusta-
tytas pirmą kartą. Kaip teigia Valsty-
binė maisto ir veterinarijos tarnyba, 
nugaišusios gulbės rastos Kaune, 
Nemuno upėje. Apie pastebėtą leis-
gyvę gulbę Nemuno pakrantėje pra-
nešė ten vaikščiojęs pilietis. Šioje 

vietovėje gausiai būriuojasi vandens 
paukščiai, gyventojai lesina gulbes. 
Veterinarijos specialistams atvykus į 
nurodytą vietą, šalia kritusios gulbės 
rastos dar 5 gulbių gaišenos.  Atlikus 
tyrimus, visiems 6 į laboratoriją pri-
statytiems paukščiams patvirtintas 
paukščių gripas. Kadangi Kaune Ne-
mune šiuo metu gausu migruojančių 
paukščių, specialistai spėjo, kad šio-
mis dienomis paukščių gripo atvejų 
gali būti daugiau. Ir jie neklydo.

Trečiadienį užfiksuotas antrasis 
šio viruso atvejis: kaip komentavo 
Valstybinė maisto ir veterinarijos 
tarnyba, Nacionaliniame maisto ir 
veterinarijos rizikos vertinimo ins-
titute 4 gulbių nebylių, Kaune, ties 
Žemaisiais Šančiais, baidarininkų 
pabaidytų ir atsitrenkusių į elektros 
laidus, gaišenų mėginius, visoms 
joms nustatytas labai patogeniš-
kas to paties tipo – H5N8 paukščio 

gripo virusas. Veterinarijos specia-
listai spėja, kad gulbės galėjo žūti 
dėl viruso H5N8, kuriuo užsikrėtę 
blogiau orientavosi aplinkoje, todėl 
galėjo nepastebėti elektros laidų.

Nedžiugina žinios ir iš kaimyninių 
valstybių: savaitės pradžioje  Pasau-
lio gyvūnų sveikatos organizacija 
oficialiai pranešė apie 3 gulbėms 
nebylėms nustatytą paukščių gripo 
virusą H5N8 Kaliningrado srityje 
(Rusijos Federacija). Paukščių gri-
po atvejai jau kurį laiką užregistruo-
jami aplinkinėse Europos Sąjungos 
valstybėse. Ten serga ir laukiniai, 
ir naminiai paukščiai.  tiek lauki-
niuose vandens paukščiuose, tiek 
naminių paukščių laikymo vietose, 
kuriose dėl šios ligos jau sunaikinta 
apie 7,5 mln. paukščių. 

Pernai Europoje prasidėjusi paukš-
čių gripo epidemija jau apėmė 20 ES 
šalių, o per beveik 4 mėnesius paukš-
čių gripo židiniuose sunaikinta per 5 
mln. naminių paukščių ir dar apie 2 
mln. paukščių nugaišinti prevenciš-
kai. Daugiausia paukščių gripo atvejų 
naminių paukščių laikymo vietose už-
fiksuota Vengrijoje (230), Prancūzijo-
je (159), Bulgarijoje (159). Laukinėje 
faunoje daugiausia tokių atvejų užfik-
suota Vokietijoje (218), Olandijoje ir 
Danijoje (po 37 atvejus).

Žmonėms nepavojingas
Specialistai pabrėžia, kad paukščių 

gripo virusas H5N8 labai pavojingas 
paukščiams, tačiau žmonių sveikatai 
grėsmės nekelia.

Paukščių gripas neplinta oru. Ligą 
platina paukščių gripo virusu užsi-
krėtę laukiniai vandens paukščiai, 
kurie ir užkrečia aplinką. Naminiai 
paukščiai gali užsikrėsti patekę į už-
krėstą aplinką. Sveiki paukščiai už-
sikrečia lesdami užkrėstą lesalą arba 
gerdami užkrėstą vandenį. Pavyz-

džiui, užkrėstose išmatose virusas 
aptinkamas 44–105 dienas, tačiau tai 
priklauso nuo aplinkos sąlygų. Di-
džiausią tikimybę užsikrėsti paukš-
čių gripu turi paukščiai, laikomi 
atviruose vandens telkiniuose ir prie 
jų. Paukščių gripas perduodamas 
netiesioginio kontakto būdu su užsi-
krėtusių paukščių išskyromis, ypač 
išmatomis, per apkrėstus pašarus, 
vandenį, inventorių, rūbus, avalynę.

VMVT primena paukštininkystės 
ūkiams ir pavienių paukščių augin-
tojams, kad nuo kovo 1 d. mažiau-
siai vieną mėnesį (jeigu situacija 
neblogės) įsigalioja tam tikri drau-
dimai, t. y. nurodoma laikyti nami-
nius paukščius uždarose patalpose ir 
jų neišleisti į lauką arba išleisti tik 
į lauko aikšteles, įrengtas taip, kad 
naminiai paukščiai negalėtų turėti 
tiesioginio kontakto su laukiniais 
(pvz., lauko aikštelė iš visų pusių 
aptverta, o iš viršaus uždengta tin-
klu arba stogu). 

Pamačius pranešti būtina
Paukščių gripu užsikrėtę paukščiai 

yra apatiški, nejudrūs, tupi nuleidę 
sparnus, nekoordinuoja judesių, nele-
sa, nededa kiaušinių, sunkiai kvėpuo-
ja, jiems pamėlsta skiauterė, barzdelė, 
patinsta galvos ir kaklo audiniai, kojų 
odoje matomi pakraujavimai.

Radus nugaišusį laukinį vandens 
paukštį, jo reikėtų neliesti ir apie tai 
pranešti Valstybinei maisto ir veteri-
narijos tarnybai.

Pastebėjus laukinių ar naminių 
paukščių gaišimus ar paminė-
tus požymius, reikėtų nedelsiant 
pranešti Rokiškio valstybinei 
maisto ir veterinarijos tarnybai 
telefonais: 52 852, 32 648 arba 
Valstybinei maisto ir veterinari-
jos tarnybai nemokamu telefonu 
8 800 40 403.

Juodosioms gulbėms laisvė kol kas „negresia“: muziejininkai jų į lauką išleisti neketina.
 J. Kačerausko nuotr.

Rokiškėnai šachmatų turnyre: 
stiprūs varžovai, įnirtingos kovos ir neužleistos pozicijos

Vasario 18-19 dienomis Kaune 
vyko Lietuvos šachmatų lygos ir 
Lietuvos moterų šachmatų lygos 
2-ojo etapo varžybos, kuriose da-
lyvavo ir rokiškėnų komanda. Jų 
metu buvo sužaisti 3-5 ratai. 

3-ajame rate rokiškėnai susitiko su 
Vilkaviškio komanda. Kova nebu-
vo lengva – vilkaviškėnų žaidimas 
metai iš metų tampa vis aukštesnio 
lygio, tačiau mūsiškių atkaklumas 
ir kovingumas davė vaisių. Nors ir 
minimalia persvara (3-2) pergalė 
atiteko kraštiečiams. Kiti mūsiškių 
priešininkai buvo tituluoti praeitų 
metų bronzos medalių laimėtojai – 
Vilniaus „Chess United“. Deja, bet 
komanda neatsilaikė prieš aukš-
čiausio lygio žaidėjus ir garbingoje 
kovoje nusileido rezultatu 1,5-3,5. 
Paskutiniajame rate pasitaikė itin 
neparankūs varžovai – LASF (Lie-
tuvos aklųjų sporto federacija). Šį 
kartą prireikė ilgos ir atkaklios ko-

vos oponentams įveikti. Pergalę re-
zultatu 3,5-1,5 rokiškėnams išplėšė 
puikus A. Katilevičiaus žaidimas. 
Turnyro dalyviams nuobodžiauti 
neteko – esant įnirtingoms kovoms, 
jie buvo priversti laukti sekančio 
etapo burtų. 

Kaune daugiausia taškų rokiškė-
nams pelnė M. Bieliauskas ir A. 
Katilevičius, surinkę po 2,5 taško. 

Lietuvos šachmatų lygoje pozicijų 
neužleidžia MRU komanda, laimė-
jusi visus penkis mačus ir turinti 10 
taškų. Kraštiečiai su 6 iškovotais 
taškais užima 9-ąją vietą. Lietuvos 
moterų šachamtų lygoje pirmau-
ja „MRU – ROCK Consulting“ ir 
„Margiris-1“ komandos, surinku-
sios po 9 taškus.

Justina DAŠČIORAITĖ

Turnyro įkarštyje rokiškėnai demonstravo susikaupimą.                                A.Mikėnaitės nuotr. 



4 psl. 2017-03-03

Rajono laikraštis

Valstybė prasideda nuo švietimo
Rokiškio rajono savivaldybėje įgyvendinant 

ERASMUS+ programos KA1 pagrindinio 
veiksmo projektą „Rokiškio rajono bendrojo 
ugdymo mokyklų vadovų kompetencijų to-
bulinimas per Europos Šiaurės šalių švietimo 
naudingų praktikų pažinimą ir pritaikymą“, 
mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorė 
Romualda Cegelskienė, Obelių gimnazijos 
direktorius Jonas Bulovas, Kriaunų pagrindi-
nės mokyklos direktorė Stasė Idienė, Pandėlio 
gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Jūratė Kavoliūnienė, Rokiškio pagrindinės 
mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Vitalija Pivoriūnienė, Juozo Tūbelio progim-
nazijos direktorius Zenonas Pošiūnas, Sena-
miesčio progimnazijos direktoriaus pavaduo-
toja ugdymui Bernadeta Tūbelienė ir Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui Nijolė Zabarskienė 
susipažino su Suomijos švietimo sistema ir 
vykdoma jos reforma. Dalyvių grupė lankėsi 
Espoo Fun academy, Saarnilasko, Jokiniemi ir 
Ita-Hakkila mokyklose. Kiekvienas vadovas 
stengėsi atkreipti dėmesį į tai, kas atktualu jų 
vadovaujamai įstaigai. 2017 metais numatytos 
dar dvi stažuotės. Kovo mėnesį dar tiek pat 
rajono švietimo įstaigų vadovų vyks į Daniją, 
o rudenį numatyta stažuotė puikiai švietimo 
sistemą sustygavusioje Estijoje. Vadovai ne-
slėpė, kad ši stažuotė įnešė daug naujų vėjų, 
požiūrių, potyrių. Pagrindinė išvada – keičian-
tis laikams, gyvenimo būdui, keičiasi ir vaikai. 
Tuo pagrindu, atsižvelgiant į visumą ir norint 
pasiekti aukštus rezultatus, kuriuos rodo Suo-
mijos mokyklos, reikia keisti požiūrį į vaikus, 
mokymo procesą, prisitaikyti prie kintančių 
sąlygų. Tik tuomet galima bus sparčiai judėti į 
priekį. Tam turi keistis ir pati sistema. Valdžios 
ir vadovai yra laikini, tačiau visi turi stengtis 
žiūrėti viena kryptimi ir siekti užsibrėžtų stra-
teginių-ilgalaikių tikslų. „Viename iš straips-
nių apie Suomijos švietimą esu skaičiusi, kad 
nors Suomijoje rugsėjo 1-ąją  mokiniai nene-
ša mokytojams gėlių ir nešvenčia Mokytojo 
dienos, šios valstybės pedagogams niekada 
nešovė į galvą streikuoti. Tam nėra pagrindo – 
valstybė ten prasideda nuo švietimo. Tokia jau 
beveik šimtmetį vyraujanti šalies prioritetinė 
nuostata seniai davė vaisių“, - kalbėjo moky-
klos-darželio „Ąžuoliukas“ vadovė Romualda 
Cegelskienė, kviesdama kiekvieną pamąstyti.

Dėmesys vaiko maitinimuisi, 
fiziniam aktyvumui ir poilsiui
Pasak mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 

vadovės, Suomijos mokyklose daug dėmesio 
skiriama ne tik individualiam mokymuisi, 
bet ir pagrindinėms vaiko reikmėms: mais-
tui, fiziniam aktyvumui, poilsiui. Tai vienas 
ryškiausių skirtumų tarp Lietuvos ir Suomijos 
mokyklų. Suomijoje pradinių klasių mokiniai 
per dieną turi daugiausia keturias pamokas, o 
pertraukų laiką sudaro 75 min. Tuo tarpu Lie-
tuvoje yra penkios pamokos ir pertraukų lai-
kas, lyginant su laiku Suomijoje, trumpesnis 
10 min. Mokyklose mokytojai privalo skirti 
pakankamai laiko mokinių fizinei veiklai ne 
tik per kūno kultūros pamokas, tačiau ir kas-
dieninio mokymosi proceso metu.

Nenuginčijama vaiko buvimo lauke nauda
„Visi mokiniai turi privalomas pertraukas 

lauke ir ugdymąsi natūralioje aplinkoje“, - kal-
bėjo direktorė ir akcentavo, kad nesvarbu, ar 
lauke lynoja, ar oras blogesnis, tačiau vaikai 
pertraukų metu būtinai „pravėdina galvas“ 

„Saldūs“ stažuotės Suomijoje rezultatai: 
ką mokyklos jau turėjo, ką pritaikė ir kur dar reikėtų pasitempti
Praėjusių metų lapkričio 14-18 dienomis aštuoni Rokiškio rajono mokyklų vadovai lankėsi VisitEDUfin organizuotoje stažuotėje „Efektyvus ir tikslingas informacinių 
technologijų intergravimas į ugdymo procesą Suomijos mokyklose“. Po daugiau nei 3 mėnesių jie dar kartą susirinko į mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ konferencijų 
salę, kurioje pasidalino patirtimi, kaip švietimo įstaigose įgytą patirtį taiko savo mokyklose. Ir iš tikrųjų, klausantis vadovų, kurie prieš filmavimą sėdėjo prie stalo, 
gėrė kavą, vaišinosi pyrago gabalėliu bei dalinosi įspūdžiais iš stažuotės ir pokyčiais, įvykusiais jų vadovaujamose įstaigose per itin trumpą laiką, piršosi tik viena 
mintis – Rokiškis gali didžiuotis mokyklomis, kuriose prioritetas yra vaikai, siekiama semtis kuo daugiau gerųjų patirčių iš užsienio švietimo įstaigų, tobulėti ir 
eiti koja kojon su technologijomis, rūpintis sveikata bei ugdyti savimonę, kiek tai leidžia galimybės. Ir visa tai, tarsi „deja vu“, priminė pažangiąją Skandinaviją. 

lauke. Nuo mokslo metų pradžios šioje mo-
kymo įstaigoje taip pat daug dėmesio skiriama 
buvimui gryname ore ir pertraukas leisti lauke 
tampa kasdieniniu ritualu ir teisingu įpročiu. 
Pradinių klasių mokiniai po dviejų pamokų 
pertrauką leidžia lauke. 4-6 metų amžiaus vai-
kų buvimas lauke prailgintas 1 val., o poilsis 
trunka iki 1,5 val., nepažeidžiant higienos nor-
mų. Taip pat vieną kartą per savaitę ikimoky-
klinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai turi 
ilgesnes pasivaikščiojimo distancijas už mo-
kyklos-darželio ribų, talkinant kūno kultūros 
mokytojai ir bendrosios praktikos slaugytojai. 

Pasiteisinusi savitarnos sistema – išmeta-
ma mažiau maisto

Dar vienas skirtumas tarp šalių švietimo 
įstaigų – valgymo kultūra. „Visi vaikai yra 
maitinami nemokamai ir galioja savitarnos 
sistema – vaikai patys įsideda tiek maisto, 
kiek nori ir gali suvalgyti, taip pat patys nu-
renka indus, rūšiuoja atliekas“, -  maitinimo 
skirtumus dėstė R. Cegelskienė. Pašnekovė 
pripažino, jog grįžus iš kvalifikacijos Suo-
mijoje, teko pripažinti, kad įstaigos mokyto-
jų bendruomenė susipažinusi su patirtiniu ir 
individualiu mokymu(si), edukacine partne-
ryste tarp mokinių tėvų ir mokyklos, infor-
macinių technologijų (toliau – IT) taikymo ir 
gebėjimų ugdymo, tačiau pagrindinėms vaiko 
reikmėms – maisto kultūrai, fiziniam akty-
vumui, poilsiui yra skiriamas nepakankamas 
dėmesys. „Bendruomenėje buvo priimti susi-
tarimai, kurie įtakojo pokyčius organizuojant 
ir vykdant fizinės veiklos ir poilsio režimo 
programas bei maitinimosi kultūrą“, - dėstė 
vadovė. Pradinių klasių mokiniai ir prieš-
mokyklinukai mokosi savitarnos ir teisingos 
valgymo kultūros – savarankiškai sprendžia, 
kiek sriubos ar gėrimo įsipilti, kad kuo mažiau 
maisto būtų išmetama. „Maisto mėtyti neva-
lia, todėl savitarnos sistema – puikus būdas 
išmesti mažiau maisto. Spalvoti kibirėliai, 
kuriuos skyrėme maisto atliekoms, skatina 
rūšiuoti maisto atliekas. Atskirai sukraunami 
ir panaudoti valgymo įrankiai. Ir iš tikrųjų, 
galime pasidžiaugti puikiais rezultatais per 
pakankamai trumpą laiką – maisto išmetama 
tikrai kur kas mažiau“, - pastebėjo R. Cegels-
kienė.

Skatinama ir skiepijama 
meilė knygoms
Suomijoje ypatingai skatinama skaitymo 

kultūra šeimoje ir mokyklose. „Mūsų mo-
kykloje-darželyje „Ąžuoliukas“ yra susitarta 
turėti tokią pertrauką, kurios metu mokiniai 

skaito knygas. Tam išnaudojome laiką po 
maitinimosi. Kadangi pradinių klasių moky-
tojai tuo metu turi poilsio pertrauką, į pagalbą 
pasitelkiama logopedė ir kiti tuo metu laisvi 
mokytojai. Intensyviai vykdomas ilgalaikis 
skaitymo gebėjimų ugdymo projektas ikimo-
kyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pako-
pose. Projekte dalyvauja ir auklėtinių tėvai, 
kurie su vaikais atlieka bendras užduotis. O 
su minėta veikla susiję socialiniai partneriai 
suteikia tinkamas erdves“, - informavo R. 
Cegelskienė. Šiuo metu įstaigoje pradėtas 
mobilios bibliotekėlės, kuri buvo įkurta prieš 
dvejus metus, atnaujinimas. Auklėtinių tėvų 
nuomone, tai yra vieta, kuri skatina tėvų ir vai-
kų draugystę su knyga.

Lauke – bendra erdvė
Lietuvos švietimo įstaigose lauko aplinka 

dar daug kur yra suskaidyta į atskiras aikšte-
les. „Ąžuoliukas“ vykdo bendro kiemo idėją, 
kurioje bus įkurtos įvairios edukacinės erdvės 
meninei, gamtamokslinei, skaitymo ir pasa-
kojimų, loginių žaidimų, veikloms iš smėlio 
ir molio vykdyti. „Turime panoraminį įrenginį 
gamtovaizdžiui stebėti, o  atitinkamas pavėsi-
nių įrengimas – formuoja suvokimą apie ma-
žąją architektūrą“, - dėstė vadovė. 

IT technologijos taikomos ir pas mus
Nors šiauriečiai turi ir veiksmingas patirtis 

IT srityje ir įvairių programų naudojime, ta-
čiau mūsų mokyklos neatsilieka. „Mokykloje 
anglų kalbos mokytojai yra pasirinkę mo-
kymosi medžiagas, tokias kaip „Star Kids“ 
(Express Publishing) ir „Family and Friends“ 
(Oxford University Press). Pamokoje nau-
dojamos skaitmeninės priemonės: diskai su 
interaktyviomis užuotimis, prieiga užduotims 
leidėjo svetainėje. Savitikros funkcija yra itin 
patogi ir skatina savarankišką mokymąsi. 
SMART Notebook programa leidžia orga-
nizuoti porų, grupių darbą. Elgesio formavi-
muisi palanki „Emoji“ programa. Prie vaiko 
paskyros gali prisijungti tėvai, stebėti ver-
tinimus, parašyti savo lūkesčius. Mokiniai 
žinias įtvirtinti siūlomi teminiai žaidimai ati-
tinkamose interneto svetainėse. Internetine 
programa mokytojas sukuria apklausas, už-
duotis ir suteikia joms kodą, o mokiniai gali 
jungtis prie programos ir iš namuose esančio 
kompiuterio“, - apie modernią ir itin patogią 
naudoti sistemą pasakojo R. Cegelskienė. 

Skaitmeninės priemonės – 
ir mokantis kalbos, ir kuriant muziką
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos di-

rektorius Zenonas Pošiūnas paantrino, kad 
stažuotės tikslai sutapo su mokyklos strate-
gija. Vienas iš numatytų tikslų  - efektyvus ir 
tikslingas IT integravimas į ugdymo procesą. 
„Vykdome skaitmeninių pokyčių projektą, tad 
norime, kad vaikai noriai įsijungtų į mokymo-
si procesą, kuris būtų įdomus, ugdytų kūrybiš-
kumą“, - kalbėjo direktorius. Mokykloje jau 
gana plačiai naudojamos IT techologijos. Mu-
zikos pamokoje vaikai, pasitelkdami specia-
lias programas, patys tampa mažaisiais kom-
pozitoriais ir kuria muziką. Besimokantieji 
anglų kalbos, pamokoje dirba su skaitmeniniu 
turiniu. Suomijoje naudojama ir speciali testų 
programa. Vaikai joje noriai dalyvauja ir taip 
plečia savo žodyną. „Turime patirties ir mūsų 
mokykloje. Pagal galimybes stengiamės IT 
technologijas plačiai panaudoti pamokų metu. 
Turime išmaniąją klasę, dar visai neseniai ati-
darėme 3D klasę, kuri yra dar gana nauja ir 
visos Lietuvos mastu, taip pat interaktyviąsias 
lentas, skaitmeninius įrankius, robotikos klasę, 
pildome planšetinių kompiuterių bazę. Suomi-
joje mokiniai rodo aukštus mokymosi rezulta-
tus, todėl buvo įdomu sužinoti, kiek ir kokios 
technologijos taikomos mokyklose ir kaip tai 
įtakoja mokymosi procesą ir rezultatus“, - IT 
svarbą pabrėžė Z. Pošiūnas.

Lankstus požiūris
į mokymąsi ir mokinius
Pasak progimnazijos direktoriaus, moky-

klų, kuriose jie lankėsi, struktūra skiriasi nuo 
mūsiškių. Lankyti mokyklą mokiniai prade-
da nuo septynerių metų ir pradinis mokyma-
sis trunka iki 6 klasės. Vaikus moko vienas 
mokytojas. Nuo 7 klasės įvedama dalykinė 
mokymo sistema ir pagrindinio ugdymo pa-
kopa trunka iki 9 klasės. Mokslo metai pra-
sideda rugpjūčio viduryje ir baigiasi birželio 
mėnesį. Tačiau be struktūros skirtumų, yra ir 
dar vienas esminis – pagalba mokiniui. Mo-
kinių ir mokytojų santykiai pagrįsti lygiatei-
siškumu ir yra horizontalūs. Sistema yra itin 
lanksti. Mokinys, kuris sunkiau adaptuojasi, 
gali pakeisti klasę, kur taikomas mažesnis 
krūvis. Situacijai pasikeitus, mokinys grįžta 
į buvusią savo klasę. Senamiesčio progim-
nazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Bernadeta Tūbelienė akcentavo, kad vaikui 
sergant teikiamos individualios mokytojų 
konsultacijos, o neturintys sąlygų mokytis 
namuose, gali tą padaryti pritaikytoje klasėje. 
Mokiniams, kuriems sunkiau sekasi vienas ar 
kitas dalykas, žinias įsisavinti padeda specia-
lusis pedagogas. Suomijos mokyklų klasėse 
yra atskiros erdvės vaikams, kurie pamoko-
se negali susikaupti dėl vienokių ar kitokių 
priežasčių. Jiems yra sukurta atskira erdvė, 
kurioje niekas netrukdo ir mokinys gali su-
sikaupęs dirbti. Tai parodo, jog svarbiausia 
mokykloje yra vaikai ir kiekvienas jų atskirai. 
Vienam mokytojui būtų sudėtinga dirbti šioje 
sistemoje, todėl jie turi pagalbininkus. Namų 
darbai vaikams skiriami tik nuo 7 klasės. 

Jaukios erdvės poilsiui ir mobilumas
Mokiniai progimnazijoje turi judriąsias per-

traukas. Jų metu aktų salėje šokami linijiniai 
šokiai. „Salėje įsigijome mobilesnius baldus, 
kurie netrukdytų įvairioms veikloms, o senus 
suolus išnešėme į koridorius. Ir iš tikrųjų, per-
traukų metu beveik nelieka laisvų vietų atsisės-
ti. Šis sprendimas itin pasiteisino. Stengiamės 
išnaudoti ir visas laisvas erdves. Skaitykla virto 
ramybės oaze ir poilsio kampeliu. Ten vaikai 
žaidžia šachmatais, įvairius stalo žaidimus. 
Norintieji ramiau paskaityti, renkasi erdvę 
bibliotekoje“, - kalbėjo Z. Pošiūnas. Obelių 
gimnazijos direktorius Jonas Bulovas pridūrė, 

kad Suomijoje pastebėjo laisvę – ne tik kūry-
binę, mokymosi, bet kur kas platesnę. „Grįžę 
iš lauko į pamoką, išsidūkę, jie šalia klasės lais-
vai pakabina, numeta dradužius, ir jau tyloje, 
be triukšmo laukia prasidėsiančios pamokos. 
Nėra jokio bėgimo, triukšmo, stumdymosi. 
Klasėse aplinka yra itin jauki, naudojami mobi-
lūs baldai ir pamokose vaikai būna net basomis 
kojomis!”, - stebėjosi J. Bulovas. Pašnekovas 
teigė, jog bandys šiuos dalykus įdiegti ir mo-
kykloje. Obelių gimnazijos moksleiviai taip 
pat turi kuo pasigirti – 3D spausdintuvas, ku-
riuo naudojasi ir pirmokai, robotikos būreliai, 
elektroninis dienynas, planšetiniai kompiute-
riai, kurių žadama įsigyti papildomai. „Nors 
IT technologijų panaudojimu suomiai mus 
lenkia, tačiau mes taip pat stengiamės neatsi-
likti ir papildyti kompiuterių bazes, kad jie būtų 
prieinami vis didesniam mokinių ratui“, - dėstė 
gimnazijos direktorius.

 
Šiuolaikinės mokyklos vizija – 
tarsi antri namai
Pandėlio gimnazijos direktoriaus pavaduo-

toja ugdymui Jūratė Kavoliūnienė pabrėžė, 
kad reikia stengtis rengti integruotas pamokas 
ir renginius, įsigyti netradicinius baldus, kurie 
būtų patogūs, mobilūs. „Koridoriuose turi-
me sėdmaišius, kuriuos itin mėgsta mokiniai. 
„Įkritę“ į juos, pertraukų metu jie skaito įvai-
riausius žurnalus, kurių pas mus tikrai netrūks-
ta. Mokyklos gyvenimas turi tapti patrauklus 
mokiniams. Tik taip bus skatinamas jų noras 
mokytis, tobulėti ir siekti žinių“, - teigė J. Ka-
voliūnienė. Kriaunų pagrindinėje mokykloje 
mokiniai džiaugiasi  koridoriuose atsiradusiu 
labirintu. „Šis labirintas teikia vien tik geras 
emocijas, skatina kūrybiškumą. Ši idėja įkvėpė 
mūsų dailės mokytoją, kuris kartu su mokiniais 
kurs lietuviško labirinto variantą“, - pasitei-
sinusiomis naujovėmis džiaugėsi mokyklos 
direktorė Stasė Idienė. Rokiškio pagrindinės 
mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Vitalija Pivoriūnienė taip pat patirtį ir žinias pri-
taikė mokykloje. Įrengtos erdvės mokiniams, 
kuriems sunku susikaupti pamokų metu, taip 
pat poilsio ir ramybės kampeliai. Gerą fizinę 
ir psichologinę būklę padeda palaikyti mul-
tisensorinis kambarys. „Nuo šiol į pamokas 
kviečia ne įprastas, ausis gulantis skambutis, o 
ramios muzikos melodija. Visokeriopą pagalbą 
stengiamasi suteikti kiekvienam mokiniui“, - 
dėstė V. Pivoriūnienė. Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Nijolė Zabarskienė antrino kolegoms ir pabrė-
žė, kad mokykloje daugiau dėmesio skiriama 
mokinių sveikatingumui. Kūno kultūros pa-
mokos ir renginiai, jeigu tik leidžia oro sąly-
gos, vyksta lauke.

Ir iš tikrųjų, keičiasi laikai, poreikiai, el-
gesys, gyvenimo būdas su savo minusais ir 
pliusais. Visų švietimo įstaigų vadovai sutiko, 
kad reikia didesnį dėmesį kreipti į nūdienos 
realijas. Keistis reikia ir patiems mokytojams, 
pasitempti vadovams. Tokiu būdu bus rastas 
ryšys su mokyklų auklėtiniais. Šiandieniniai 
vaikai – judrūs, smalsūs, veržlūs ir imlūs 
naujovėms. Teisingai naudojant mokymo 
metodus, laiku ir vietoje suteikiant reikiamą 
pagalbą (ne visiems lemta būti vunderkin-
dais), jie gali parodyti puikius rezultatus. Vis 
dažniau susiduriant su mitybos problemomis, 
aktyvumo stoka, mokyklose būtina atsižvelgti 
į fizinio aktyvumo, teisingos mitybos, atsa-
kingo vartojimo skatinimą. Vienoje lyderių 
konferencijoje buvo akcentuota – knygų ne-
skaitanti visuomenė rizikuoja prarasti savo 
lyderius. Todėl knygų skaitymas naudingas 
ne tik vaikui, bet ir tėvams, norintiems turėti 
artimesnius santykius su savo atžalomis.

Vadovų delegacija Suomijoje šalia vienos iš aplankytų mokyklų.
Asmeninio archyvo nuotr. 
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Rajono laikraštis

Ką Jums ir žmonėms reiškia visų 
laukiama knygų mugė? Ar reikalin-
gi tokie renginiai?

LINA: Knygų mugė – tai daugiau 
kultūrinis reiškinys, kuris sutelkia visus 
į vieną vietą, apjungia bendra idėja ir 
nuotaika. Aišku, čia kažkiek ir mados 
yra, tačiau, mano galva, jau geriau to-
kios mados, nei kitokios. Manau, jog 
tokie renginiai ugdo ne vien žmonių 
kultūros pojūtį ir meilę literatūrai, bet 
ir patriotiškumą. Vienoje vietoje sutikti 
tiek išsilavinusių, šviesių žmonių - tarsi 
paragauti Lietuvos, tokios šiuolaikiškos 
ir energingos. Negana to, knygų mugė-
je buvo įkurta ir muzikos zona, vyko 
gausybė renginių, pasirodymų, prane-
šimų. Ši šventė jau seniai perlipo vien 
knygos rėmus. Tai daugiau kūrybos ir 
laisvės mugė. Kaip ir sakiau, tai leidžia 
pamatyti, kokia nuostabi yra Lietuva 
ir jos žmonės. Mugės metu sutikome 
nemažai jaunų tėvų ir mokytojų, kurie 
stengiasi savo vaikams padėti atrasti tei-
giamą ir vertingą informaciją. Jie ne tik 
įsigyja knygą, bet ir tiki idėja, jog knyga 
ar kitaip kūryba ugdo ir keičia pasaulį. 

IEVA: Galiu tik pritarti Linai. Man 
tai labai gražus renginys, kai žmo-
nės susirenka ne dėl gražių drabužių, 
skanaus maisto ar linksmybių, bet dėl 
knygų. Pamačius tą daugybę žmonių, 
sunku patikėti, kad tai ne užsienio 
žvaigždės koncertas, o knygų mugė. 
Mes su Lina jau kuris laikas mintimis 
svajojome apie mugę ir jau prieš me-
tus turėjome idėjų, ką galėtume ten 
nuveikti, kaip galėtų atrodyti mūsų 
stendas.  Juk tai pagrindinis renginys, 
kuriame galime susitikti su skaityto-
jais. Gyvas kontaktas sukelia daugybę 
emocijų, juk pamatome vaikų akis, 
išgirstame tėvelių atsiliepimus. To ne-
galime padaryti, kai knyga nuperkama 
knygyne. Arbatos į namus skaitytojai, 
deja, nepasikviečia (šypsosi Ieva).

Kokius leidinius pristatėte?
LINA: Pristatėme savo pirmuosius 

du leidinukus: skaičių pasaką “Jei mė-
nulis būtų nulis” ir užduočių sąsiuvinį 
“Visatos kelionės: burbulo planetos be-
ieškant”. Atrodo, tiek daug apie juos jau 
kalbėjome, tačiau vis sutinku žmonių, 
kurie dar nebuvo girdėję. Tai rodo, jog 
informacijos srautas šiais laikais toks di-
delis, kad žinia jame paskęsta vos per ke-
lias valandas. Vien todėl, su Ieva stengia-
mės kuo daugiau pasakoti apie tai, kokia 
linkme dirbame ir kokių tikslų siekiame. 
Juk pagrindinė viso to idėja – kurti kūry-
biškumą ir mąstymą ugdančią mokomą-
ją medžiagą naujosios kartos vaikams. 

IEVA: Galim tik pasidžiaugti, kad 
šiais metais leidykla „Šviesa” turėjo 
atskirą smagiosios edukacijos labo-
ratoriją, kurioje dalyvavome ir mes. 
Edukacija tikrai labai smagi. Tai vi-
siškai atitinka mūsų požiūrį. Jokia 
kita vieta knygų mugėje nebūtų mums 
labiau tikusi. Matau tendenciją, kad 
mokslas populiarėja. Mane tai labai 

Rokiškėnės Vilniaus knygų mugėje: 
padėti knygai užkariauti pasaulį ir utopiją paversti realybe
Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO vasario 23-26 dienomis jau 18-ąjį kartą vyko kažkam madingas, kažkam naudingas, kažkam įdomus ir vis labiau 
išlipantis iš standartinių rėmų renginys – Vilniaus knygų mugė 2017. Tarp daugybės dalyvių ir lankytojų iš visos Lietuvos (tikiu, ir iš kur kas toliau),negalėjai 
nepastebėti jaukiai įsikūrusių kraštiečių Linos Matiukaitės ir Ievos Kilienės, dar žinomų kaip Pleputės Linos ir Smalsutės Ievos. Ir kaip jų nepastebėsi, kai iš 
tolo girdisi juokas, sklinda pozityvas ir nori to, ar nenori peršasi mintis – skaitykime knygas, kurkime, džiaukimės ir gyvenkime 3D gyvenimą. 

džiugina, nes kai aš pati mokiausi 
mokykloje, mokytis nebuvo „kieta”. 
O kas gali būti „kiečiau” pasaulyje, 
nei surasti naują planetą? Tiesa, tikrai 
yra kas nors „kiečiau”, tik mums tai 
dar nesisuka mintyse.

Jums tai pirmoji knygų mugė? Su 
kokiomis nuotaikomis ir lūkesčiais 
vykote?

IEVA: Taip, tai pirma knygų mugė, 
kurioje dalyvavome. Vykome kiek 
nedrąsiai, nes nežinojome, ko tikėtis. 
Nuogąstavome, ar ateis skaitytojų, ką 
mums reikės daryti ir ką kalbėti? Bet 
turbūt prieš kiekvieną svarbų įvykį 
užpuola šioks toks nerimas, truputį 
dreba kojos ir greit mirksi akys. Su-
tikus pirmas žibančias ketverių metų 
skaitytojos akis, nerimas dingo ir atsi-
rado didžiulis noras dalintis geromis 
emocijomis. 

LINA: Kaip dalyvė knygų mugėje 
dalyvavau pirmą kartą, kaip lankytoja 
– ne. Pripažinsiu, būti dalyviu - daug 
įdomiau. Turėjome progą tiesiogiai 
pabendrauti su skaitytojais, pasisem-
ti pozityvo ir gerų emocijų. Kalbant 
apie lūkesčius, jie nebuvo dideli. Gerai 
suprantame, jog tikrai negalime žino-
mumu lygintis su ryškiomis literatūros 
padangės žvaigždėmis, kurios para-
šiusios ne vieną knygelę ir gavusios 
ne vieną apdovanojimą ir įvertinimą. 
Todėl atsisakėme paiko pūpsojimo 
prie staliuko ir laukimo, kada kas ateis 
prie tavęs, kad pasirašytum knygutę. 
Tai, matyt, ne mūsų kirpimui. Kė-
dutes išmainėme į gyvus pokalbius. 
Kalbėjomės su žmonėmis, kurie atė-
jo į „Šviesos” stendą, pokštavome su 
vaikais. Tai ne tik daug smagiau, bet 
ir daug vertingiau, nes leidžia išgirsti 
skaitytoją, suprasti, kas jam įdomu ir 
ko jis ieško. Išties, puiki patirtis. 

Kokius įspūdžius parsivežėte iš su-
sitikimo su kitais rašytojais ir mažai-

siais skaitytojais?
LINA: Parsivežiau tikrai labai daug 

gerų emocijų. Aš dažniausiai visuomet 
iš visur jų parsivežu, nes paprasčiausiai 
nemėgstu būti liūdesio debesėlis. Visgi 
knygų mugės emocinis tonas buvo itin 
pozityvus. Geriausia, kas gali nutikti to-
kių renginių metu, tai jausmas, jog veiki 
kažką prasmingo. Toks jausmas aplankė 
ir mane. Žinojimas, jog kuri pokyčius, 
nors ir labai mažyčius, yra pakylėjantis. 
Tokie jausmai mane užvaldo kaskart, kai 
publikuojamas koks nors mano straipsnis. 
Šiuo metu susidraugavome su portalu ber-
nardinai.lt. Jie kaskart mielai priima tai, ką 
parašau. O aš rašau iš širdies ir apie tai, kas 
skauda visuomenėje. Stebuklų mano teks-
tuose nėra, tačiau minčių, kaip pasaulį pa-
versti geresniu, tikrai rastumėte. Be abejo, 
puikiai suprantu, jog visų gerais nepaver-
siu, tačiau jei bent dalį žmonių paliečia 
mano mintys, pagrindinis tikslas pasiek-
tas. Neturiu kitų įrankių, kuriais galėčiau 
kurti gėrį. Turiu tik kompiuterio klaviatū-
rą. Naiviai viliuosi, kad to užteks tam, kad 
nors vienam liūdnam ar vienišam žmogui 
priminčiau, jog jis reikalingas. Nesvarbu, 
ar tai vaikas, ar suaugęs. Jis svarbus man, 
o aš svarbi jam, net jei ir nesame pažįs-
tami. Kodėl? Nes me visi esame viena 
bendruomenė. Net ir kovodami už būvį, 
stenkimės to nepamiršti. 

IEVA: Turbūt jau nebekyla jokių klau-
simų, kad mugė sukėlė daugybę teigiamų 
emocijų. Tai mums buvo didžiulis nuoty-
kis ir iššūkis. Be visa to, dar kartą įsitiki-
nau, kad su Lina esame tikra svajonių ko-
manda. Kai viena iš mūsų jau nuvargusi 
prisėda pasislėpti už knygų krūvos, kitai 
įsijungia variklis.  O mugės metu gimė dar 
viena nauja idėja. Tikimės greitu metu ją 
pristatyti ir mūsų skaitytojams.   

Ar vaikai dar mėgsta skaityti kny-
gas? Ar knyga gali būti ta jungtimi 
tarp vaikų ir jų tėvelių?

LINA: Visada bus vaikų, kurie knygas 
mėgsta, ir vaikų, kurie negali į jas net 

žiūrėti. Tai visai normalu. Visi esame 
skirtingi ir tuo unikalūs. Nesvarbu, kas 
tampa jungtimi tarp vaikų ir tėvų. Svar-
biausia, kad abi pusės geranoriškai ieš-
kotų būdų, kaip tas jungtis sukurti. Šalia 
to, pastebėjau tendenciją, jog vaikai, ku-
rių tėvai skaito, yra labiau linkę ir patys 
mėgti knygas. Aš turėjau nuostabiausią 
pasaulyje močiutę, kuri kiekvieną dieną 
leisdavo su knyga. Net neabejoju, jog 
pasąmoningai tai paliko man žymę ir 
buvo viena iš priežasčių, kodėl laikyti 
knygą rankose man kaskart tampa maža 
švente. Todėl noriu pabrėžti, jog nereikia 
versti vaikų skaityti, jei net patys to neda-
rote. Čia tas pats, kas pačiam bijoti vorų, 
bet liepti kitam juos glostyti ir bučiuo-
ti. Netiktra ir nenatūralu. Ne knyga yra 
svarbiausia, o bendravimas. Ir jei tėvai 
su savo vaikais geriausiai jaučiasi lauke 
spardydami kamuolį, valio!

IEVA: Taip, taip, taip! Skaičiau ti-
krą istoriją apie tėtį, kuris labai mėgo 
skaityti, bet augindamas tris vaikus tam 
neberasdavo laiko. Visgi jis nusprendė 
skaitymui skirti bent 15 minučių per 
dieną. Po 2 savaičių skaitymo jis pama-
tė, kad jo sūnus pasiėmęs knygą „aukš-
tyn kojomis” sėdi kambaryje. Paklausęs 
sūnaus, ką jis veikia, sulaukė atsakymo 
„skaitau knygą apie delfinus”. Tėvai 
auklėja vaikus ne tik skaitydami knygas 
apie auklėjimą ir laikydamiesi kokių 
nors taisyklių. Didžiausias auklėjimas 
vyksta rodant pavyzdį. Todėl jei skaito 
tėvai, skaitys ir vaikai, ir mėgs knygas 
bei jas mylės. Mugėje sutikome daugy-
bę tokių vaikų. Ir esu įsitikinusi, kad visi 
vaikai mėgsta būti su savo tėvais, todėl 
skaitymas vaikams geriausia dovana, 
kurią tėvai gali padovanoti vaikams.  

Įgyta patirtis - ar buvo verta daly-
vauti? 

LINA: Dalyvauti verta visur. Šios 
logikos tvirtai laikausi, nes bet kokia 
patirtis yra mokytoja ir po kiekvieno 
įvykio tampi kažkiek kitoks, o jei dar 

sąmoningai vertini situaciją, visada 
tampi tik geresnis. Gaila, kad ne visuo-
met turime galimybę visur dalyvauti. 
Tai remiasi į laiką ir kaštus. Abi su Ieva 
turime darbus, šeimas ir draugus. Ne-
gali visiškai nuo to atitrūkti. Galiausiai, 
juk ir pavalgyti iš ko turi turėti, todėl 
ne vien patirtį kaupi, bet ir žemiškus 
darbus atlieki tam, kad kurtum buitį. 
Gyvename tokiu laiku, kad vien miš-
ke uogų prisirinkęs gyvas nebūsi. Bet 
ir gerai, nes miške gyvendamas knygų 
mugėje irgi vargu ar sudalyvausi. Štai 
kodėl kaskart sau mintyse paniūniuoju 
„gimiau nei per anksti, nei per vėlai, gi-
miau pačiu laiku“.  Manau, jog gimiau 
pačiu tinkamiausiu laiku ir pačioje tin-
kamiausioje vietoje. Tėvai niekuomet 
manęs neribojo ir leido pačiai priimti 
sprendimus, tobulai varijuodami tarp 
laisvės ir ugdymo. Neturiu žalio supra-
timo, kaip jiems tai pavyko, tačiau esu 
ir amžinai būsiu už tai jiems dėkinga. 

Žinot, kas dažniausiai stabdo žmo-
nes? Ogi baimė suklysti. Bet juk iš 
tikrųjų, ką tai reiškia „suklysti“? Jei 
tik nedarai nusikaltimų, tuomet klaida 
tėra vien kažkieno sugalvota sąlygą, 
kaip turi atrodyti sėkmė. Nors šiaip jau 
sėkmės sąvoka kiekvienam yra skirtin-
ga. Štai ką svarbiausio manyje išug-
dė tėvai – drąsą ieškoti savo sėkmės, 
nelipant per galvas, nesidraskant, o 
kryptingai ir nuoširdžiai darant tai, 
kuo kvėpuoja tavo pasaulis. Tad, jei 
klausiate, ar verta kur nors dalyvauti, 
atsakysiu - neabejotinai verta! Būtent 
todėl kiekvienam, kuris skaito šį teks-
tą, linkiu mokytis priimti iššūkius, kaip 
galimybes, o nesėkmes, kaip pamokas. 
Daugybę nesėkmių patiriu ir aš, tačiau 
visko esmė yra požiūris. Būtent jis ir 
keičia mūsų pasaulį. 

IEVA: Galiu tik paantrinti Linai, kad 
dalyvauti tikrai buvo verta. Tai tapo 
dar vienu iššūkiu sau. Labai stipriai pa-
jutome, kad esame jaunos ir laimingos. 
Ko dar galima norėti?

I. Kilienė šalia pavasariu dvelkiančio stendo.                                          Asmeninio archyvo nuotr.L. Matiukaitė netvėrė džiaugsmu galėdama dalyvauti knygų mugėje.
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Per Užgavėnių šventę galima 
puoštis ne tik kaukėmis. Svarbiau-
sia - apsirengti nekasdieniais, iš-
skirtiniais drabužiais. Išradingumo 
vaikams tikrai netrūko – kaukėti, 
ryškūs, persirengę ir, svarbiausia, 
su plačiomis šypsenomis veiduose, 
jie šurmuliavo lauke ir dvaro ofi-
cinoje. Ten vaikus viliojo gardžių 
blynų kvapas, vaikai ne tik ragavo 
blynų, tačiau kartu kūrė stebuklingą 
skaniausių blynų receptą bei susi-

Užgavėnių dirbtuvėse – blynų puota, 
edukacijos, smagūs žaidimai ir žiemos lyg nebūta!
Paskutinis žiemos pasispardymas – Užgavėnės – viena smagiausių ir laukiamiausių švenčių tiek visoje Lietuvoje, tiek ir Rokiškio krašte. Tai tarsi 
tiltas tarp besibaigiančios, nors dar kartais ir  nagus rodančios, žiemos ir visų taip laukiamo pavasario. Vasario 28-ąją didžiulis būrys kaukėtų 
persirengėlių traukė Rokiškio krašto muziejaus link, kur vyko įvairūs edukaciniai užsiėmimai. Rokiškio senamiesčio progimnazijos, Rokiškio 
pagrindinės mokyklos ir mokyklos-darželio „Ąžuoliukas” auklėtiniai bei visi miestelėnai, pasipuošę vienu svarbiausių šventės atributų – kaukėmis 
(pačių mažiausiųjų dar pavadintomis „kaukolėmis”), kartu su muzikantais garsiai, kad žiema tikrai daugiau nebesugrįžtų, vijo ją „iš kiemo“. 

domėję stebėjo rodomus senovinius 
eksponatus, kuriuos mūsų senoliai 
naudojo kepant blynus ir ruošian-
tis Užgavėnėms. O kas nemėgsta 
dovanų! Kiekvienas gavo blynų 
receptą, riestainį, saldumynų. Kito-
je erdvėje vaikams buvo piešiama 
ant veido ir rankų. Žiemos taip pa-
prastai juk neišvarysi, todėl garsūs 
šūksniai ir įvairios tarškynės – bū-
tinas akcentas. Kaip jas pasigamin-
ti, buvo galima pamatyti vienoje iš 

vykusių edukacijų. Tiems, kurie pa-
tys kaukių negamino, jų gaminimo 
procesą, kuris nereikalauja didelių 
investicijų, tik šiek tiek fantazijos, 
kantrybės ir išmonės, buvo galima 
pamatyti dar vienoje edukacijoje. 
Tokią originalią kaukę galima ne-
sunkiai pasigaminti ir namuose. Po 
visų edukacinių programų, vaikai 
šoko tradicinius šokius ir žaidė įvai-
rius žaidimus. 

Justina DAŠČIORAITĖ

Užgavėnės žadėjo ne tik skanių blynų, bet ir daugybę žaidimų ir edukacijų.                                                                              J. Daščioraitės nuotr.

Žiemą vijo iš kiemo ir Kavoliškio 
bendruomenė. Šventės svečiai stebė-
jo Kanapinio ir Lašininio dvikovą. Ir 
maži, ir dideli ragavo karštų blynų 
su medumi, braškių uogiene (nuotr.). 
Juos kepančios šeimininkės garsėja 
savo blynais visame rajone. 

Kavoliškėnus džiugino mažųjų 
persirengėlių eisena, rateliai, dai-
nos. Mažiesiems daug džiaugsmo 
suteikė galimybė pajodinėti poniais, 
pasivaržyti linksmose rungtyse, iš-
krėsti išdaigų. Užgavėnių šventės 
linksmybėms vadovavo žavi velnie-
nė – Kavoliškio bendruomenės pir-
mininkė Danutė Kirstukienė. 

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Žiemą iš kiemo vijo ir kavoliškėnai

Vasario 28 d. Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazijos 
„Romuvos“ padalinio pirmo-
jo aukšto fojė vyko linksma 
Užgavėnių vakaronė. Mo-
kykloje susirinkusios ben-
druomenės laukė smagi Už-
gavėnių šventė „Diskoteka 
kitaip“. Jos metu mokiniai ir 
pedagogai šokio judesiu vijo 
žiemą.  Kad šokis būtų dar 
smagesnis, jį vedė mokytojas 
Egidijus Kundrotas su moky-
klos muzikos grupe. 

Justas KAČERAUSKAS

„Romuviečiai“ 
žiemą varė 
kitaip

G. Kavaliausko nuotr.
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Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta 
medžioklė, savininkai, valdytojai ar 
naudotojai kviečiami teikti paraiškas 
Rokiškio rajono savivaldybei dėl 
ketinimo diegti prevencines priemones 
bebraviečių daromai žalai. Teikiant 
paraišką, būtina pateikti žemės sklypo 
nuosavybę, valdymo ar naudojimo 

teisę patvirtinančius dokumentus bei sklypo planą ar 
schemą, kuriame nurodomos prevencijos priemonės. 
Paraiškos forma ir prevencijos priemonių diegimo 
tvarkos aprašas skelbiama savivaldybės tinklapyje www.
rokiskis.lt.

 Paraiškos priimamos iki 2017 m balandžio 1 d. adresu: 
Respublikos g. 94, Rokiškis, 706 kab., tel. pasiteirauti 

(8 458) 51 356.

Užs. nr. 0469

•	 

•	AUDI b4, 2 l., benzinas - dujos 
dalimis. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
•	Kombainą SK-5 dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	2002 metų OPEL ASTRA, 2,0 
l., 74 kw. dalimis.  
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
•	RENAULT Espace 2.1 TDI ir 
2.2 l, dujos. 1994 m.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	VW TRANSPORTER dalimis, 
2,4 l., dyzelis, važiuojantis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	FORD EXPLORER dalimis, 
4,0 l., benzinas, 4 x 4.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Lietus ratus r15 su vasarinėmis 
padangomis. Likutis 50 %. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 647 15 530. 
Rokiškis
•	Dujų balioną. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 602 87 040. Anykščiai
•	Fiat Brava naujus priekinius 
amortizatorius. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	AUDI starterį. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	MOSKVIC originalias 
padangas. Kaina 53 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Fiat Ducato 4, r - 15 ratlankius. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	VW Passat b5 odinį saloną su 
defektu. Yra visos plastmasės, 
kilimas, bagažinės detalės. 
Atsakau į žinutes, skubiai. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
•	1999 metų Audi a3 automobilį 
dalimis. 1,8 l., benzinas, 92 kw. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	Dalimis: RENAULT Master - 
2,5 l., dci, 2003 m. SEAT Toledo 
- 1,9 l., TDI, 66 kw. AUDI 80 
- 1,8 l., benzinas. AUDI 80 - 1,6 
l., dyzelis. VW Golf 3 - 1,6 l., 
benzinas. RENAULT Scenic - 
1,9 l., dyzelis, 1998 m. VW Polo 
- 1,9 l., dyzelis, 2000 m. 
 Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	1998 metų RENAULT Megane 
Scenic - benzinas. 1995 metų 
OPEL Vectra -benzinas. Ecotek 
2000 metų - benzinas. VW 
Golf 3 - 1,9 l., TDI, 66 kw. VW 
Passat, Opel, Mercedes, Ford. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Galinius žibintus VW Sharan 
automobiliui, iki 2000 metų. 
 Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
•	Audi a4, Audi b5 1,9 l., 66 kw., 
sedanai dalimis.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	1998 metų VW Multivan 
priekinį buferį. Naujas, 
nedažytas. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	2006 metų, Audi a6 lietus ratus 
su vasarinėmis padangomis, 6 
mm . Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	2003 metų, Mercedes 
Benz, C klasės lietus ratus su 

AUTOMOBILIŲ DALYS
padangomis. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	2006 metų, VW Touran lietus 
ratus su padangomis, 6 - 7 mm. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	Geros būklės VW Passat b4 
2,0 l., benzininį variklį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
•	2006 metų, VW Touran lietus 
ratus su padangomis, 4 mm. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	2006 m. Audi a6 lietus ratus su 
padangomis, 6 mm. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•	Kultivatoriaus spyruokles, 
14 vienetų. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	2005 metų Subaru Forester 
automobilio kairės pusės priekinį 
žibintą. Stovis iš 100 % / 99 %, 
europinis standartas.  
Tel. 8 676 86 331. Rokiškis
•	Renault Laguna automobilį, 
universalas, 1,8 l., benzinas/
dujos, 1996 metų, visą arba 
dalimis.  
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
•	Motorolerių, motociklų 
padangas. Įvairių išmatavimų. 
Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
•	T - 40 galinio tilto bloką, galinę 
pavarą, variklio bloką.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	Lengvojo lydinio ratlankius R - 
15, 3 vnt., tarpai tarp varžtų 112 
mm. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Vasarines padangas R - 15, 
195/65, 4 vnt. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Ratlankius R - 14 su padangom, 
185/56 du komplektai po 4 vnt., 
padangų likutis 90 %. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius, 
5 vnt., R - 16 su padangom 
215/65, tarpas tarp varžtų 112 
mm., pridedu varžtus su slapuku. 
Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Fiat Ducato ratlankius R - 15, 4 
vnt. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Mitsubishi originalius, lietus 
ratus R - 18 su originaliomis 
vasarinėmis padangomis, 225/55, 
2015 m. Tarpai tarp skilių 114,3 / 
67,1. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	1998 m., Renault Megane 
Scenic benzinas, 1995 m., Opel 
Vectra benzinas, Ecotek 2000 
m. benzinas, VW Golf 3 - 1.9 
l., tdi, 66 kw., VW Passat, Opel, 
Mercedes, Ford. Tel. 8 600 54 
331. Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT Master - 
2,5 l., dci, 2003 m., SEAT Toledo 
- 1,9 l., TDI, 66 kW., AUDI 80 
- 1,8 l., benzinas, AUDI 80 - 1,6 
l., dyzelis, VW GOLF 3 - 1,6 
l., benzinas, RENAULT Scenic 
- 1,9 l., dyzelis, 1998 m., VW 
POLO - 1,9 l., dyzelis, 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis

Tai – dviejų dalių psicholo-
ginė drama (2 val. 30 min), 
skirta žiūrovams, jaučian-
tiems žmonių tarpusavio psi-
chologinio sambūvio proble-
mų sprendimo būtinybę.

„DreamWorks“ – tai popu-
liarios JAV kino kompanijos, 
gaminančios kino filmus ir 
televizijos programas, pa-
vadinimas, pažįstamas dau-

Dėmesio: keičiamas Lietuvos Rusų 
dramos teatro spektaklis

Kovo 7 d. 18.30 val. Lietu-
vos Rusų dramos teatras. 
Ivan Vyrypajev spektaklis 
„Dreamworks“. 

Rež. – Georgij Surkov 
(Latvija)
Dailininkė – Dacė Sloka 
(Latvija)
Kostiumų dailininkė – 
Marika Džulė (Latvija)
Kompozitorius – 
Arman Guščian (Rusija)
Režisieriaus asistentė – 
Kornelija Krasilnikovaitė
Vaidina: Valentinas Kruli-

kovskis, Jevgenija Rusakova, 
Dmitrij Denisiuk, Aleksandr 
Kanajev, Aleksandra Me-
talnikova, Inga Maškarina, 
Valentin Kirejev, Viačeslav 
Lukjanov, Anžela Bizunovič, 
Anastasija Pavlova

Rusų kalba (lietuviški titrai)
Premjera - 2015 09 18

geliui žiūrovų. Tačiau ši po-
puliaraus šiuolaikinio rusų 
dramaturgo Ivano Vyrypaje-
vo pjesė nėra televizijos seri-
alas. Pjesės veikėjai – pusam-
žiai amerikiečiai – Deividas, 
Merilė, Tedis, Frenkas, Salė, 
Betė ir kt. – šneka iš scenos 
lyg ir ta pačia ypatinga te-
levizinio vertimo iš anglų 
kalba, prie kurios skambe-
sio jau seniai pripratę mūsų 

televizijos žiūrovai. Tačiau 
šįsyk tai nėra vertimas. To-
kiu būdu autorius, drauge su 
režisieriumi, siekia panar-
dinti žiūrovus į įsivaizduo-
jamą svajonių, regėjimų ir 
godų kosmosą, kuriame taip 
mėgsta gyvuoti šiuolaikiniai 
užsieninių televizijos serialų 
aistruoliai. Mirtis ir gyvy-
bė, svajos ir realybė, tikros 
ir menamos aistros, slaptos 

ir akivaizdžios apgavystės 
– visa tai yra I. Vyrypajevo 
pjesės aplinkybės, artimos 
efemeriškam televizijos seri-
alų pasauliui. 

Tačiau čia, teatre, aktorių 
dėka spektaklio personažai 
žiūrovų akivaizdoje spren-
džia itin svarbias, dramatiš-
kas, ir netgi tragiškas realias 
šiuolaikinių žmonių sambū-
vio problemas.
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06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1 
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 1
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Įdomiausios 
pasaulio keistenybės
13:05 Galapagai – ryklių 
milžinų karalystė
14:05 Džesika Flečer
15:45 Žinios. Orai
16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikinimų 

koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir „Jėga” 
20:30 Panorama 
21:00 „Eurovizija 2017” 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Geras vyrukas 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės
01:25 Galapagai – ryklių milžinų 
karalystė 
02:15 Džesika Flečer 
03:50 Klausimėlis.lt
04:05 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės 
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 4 
10:50 Klausimėlis.lt
11:10 Čečėnija. Karas be 
pėdsakų
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Ten, kur namai 4 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Žinios 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno Loto” 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Beždžionėlė ekstremalė 
12:50 Penelopė 
14:55 Galiūnas Džo 
17:15 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Aš - superhitas 
21:30 Profesionalai 
23:50 Poseidonas Reks 
01:25 Džo 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis  

06:55 Džiumandži 
07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Džiumandži 
09:00 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis
10:00 Varliaveidis Fredis 
11:40 Lesė 
13:30 Rembo sūnus 
15:25 Žandaras ir žandariukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Alvinas ir burundukai 3 
21:15 Juodasis riteris 
23:05 Pirmieji metai 
01:05 Bėgimas džiunglėse  

06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Blogas šuo!
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Vokietija 
12:10 Savaitės kriminalai 
12:40 Vanity Fair
13:35 Džuna
14:45 Gyvenimiškos istorijos 
15:45 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Grėsminga žemė 
23:35 Mirties motelis 
01:15 Dalasas
02:55 Muzikinis iššūkis 
04:30 Blogas šuo!

05:45 Nepaliesta planeta 
06:05 Jaunikliai
07:05 Programa 

07:09 TV parduotuvė 
07:25 Bekraštė Kanada 
08:30 Nepaliesta planeta 
09:00 Skinsiu raudoną rožę 
09:30 Vantos lapas
10:00 Kalnų ežerai
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Mainai gamtoje 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje s17:00 
Moterų balsas 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Paslapčių sala 
20:00 Žinios 
20:30 Paslapčių sala 
22:30 Žinios 
23:00 Šetlando žmogžudystės
01:30 Detektyvas Linlis 
03:00 Kalnų ežerai
03:50 Šetlando žmogžudystės 

07:55 Hubertas ir Staleris 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:05 Hortonas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Nemirtingieji 
00:40 Skandalas 
01:35 Kerštas 
02:25 Vikingai 
03:20 Paskutinis žmogus Žemėje 
 

06:30 Visatos broliai
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai 

 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Baimės kaina 
00:40 Mentalistas
01:35 Strėlė
02:25 Kortų namelis

  
 
06:15 Sveikatos ABC
06:40 Ponas Bynas
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai
09:05 Muchtaro sugrįžimas 

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Apie mus ir Kazlauskus 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Dėl mūsų likimo ir 
žvaigždės kaltos 
01:00 Skandalas 
01:55 Kerštas 
02:40 Vikingai 
03:35 Paskutinis žmogus Žemėje 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
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05 05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos 
Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1 
09:25 Džiunglių knyga 1 
09:35 Auklė Mun  
09:45 Šikšnosparnis Patas  
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Nepažinti 

Indokinijos kampeliai 
13:00 Bitėdžiai barsukai – chaoso meistrai 
14:00 Puaro 
15:45 Žinios 
16:00 Laisvės vėliavnešiai
16:25 Žmonės, kurie sukūrė Lietuvą
17:15 Auksinis protas
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Ūsuotasis ponas Mordekajus 
23:45 Trumposios žinios 
23:50 Maištas laive 
01:50 Nepažinti Indokinijos kampeliai 
02:45 Bitėdžiai barsukai – chaoso meistrai
03:35 Puaro

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Babaušis 
12:30 Asteriksas olimpinėse žaidynėse 
15:00 Auksiniai bateliai 
16:50 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Kietas riešutėlis
23:55 Giria 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Džiumandži 

07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
10:00 Staiga trisdešimties 
12:05 Nelydimi nepilnamečiai 
13:55 Pričiupom! 
14:25 Pašokime 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Hankokas 
00:00 Harlis Deividsonas ir Malboro 
01:50 Juodasis riteris 

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
Vokietija 
07:30 Sveikatos kodas 

08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Blogas šuo! 
11:10 Džekas Hana kviečia į gamtą
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Paskutinis faras
19:00 Ponas Bynas
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Ne anyta, o monstras 
23:35 Sekso magistrai
01:45 Grėsminga žemė 
03:25 Mirties motelis 
04:45 Blogas šuo! 

05:25 Gamtos magija
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Safaris džiunglėse 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 

07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Nepaliesta planeta 
10:30 Ekovizija 
10:40 Auksinė daina 
12:40 Moterų daktaras 
14:40 Safaris džiunglėse 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartą Rostove 
20:00 Žinios 
20:30 Kartą Rostove 
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:15 Kartą Rostove 
03:45 Bekraštė Kanada

10:05 Gyvenimiškos istorijos 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Superaudra Sietle 
23:20 Ne anyta, o monstras 
01:15 Sekso magistrai 
03:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:40 Džekas Hana kviečia į gamtą 

05:05 Chiromantas 
05:55 Išgyventi Afrikoje 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Išrinktųjų medžioklė 
00:30 Mentalistas
01:25 Strėlė
02:15 Kortų namelis  

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Einantis per ugnį 
23:40 Superaudra Sietle 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:10 Dalasas 
02:55 Penktoji pavara 
03:40 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:05 Penktoji pavara 

05:05 Chiromantas 
05:55 Išgyventi Afrikoje
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 

tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Dėmesio centre 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Čečėnija. Karas be pėdsakų
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Valdžios tvirtovė
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas 
00:45 Vantos lapas 
01:15 Skinsiu raudoną rožę 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Chiromantas 
03:35 Bitininkas 
04:20 Gluchariovas 

07:20 Vantos lapas 
07:50 Kaimo akademija 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Detektyvas Linlis 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Chiromantas 
03:35 Bitininkas 
04:20 Gluchariovas 

Informuojame, kad 2017 m. kovo 13 d. nuo 10.00 val. 
bus atliekami žemės sklypo, esančio Salų k., Kamajų sen., 
Rokiškio r. sav., (kad. Nr. 7377/0001:0114), priklausančio Onai 
Kemeklienei, kadastriniai matavimai. Žemės sklypo (kad. Nr. 
7377/0001:0126) savininkę Fatimą Šafejevą, prašome atvykti 
prie žemės sklypo, ribų suderinimui. Kadastrinius matavimus 
atlieka UAB Helvetė, matininkas Mindaugas Bradauskas, 
helvetespastas@gmail.com 
Tel. 8 64659392. El.:, Šaltupio g. 55 Anykščiai.

E. Teišerskio individuali įmonė atlieka kadastrinius matavimus
Tindžiulių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r., Nr. 7330/0007:6.
Ieškome gretimo žemės sklypo Nr. 7373/0001:83 savininko
dėl žemės sklypo ribų suderinimo. 
Matininko, atliekančio matavimus adresas:
Aukštaičių g. 2-1, Rokiškis; tel. 8-650-13338,
El. p. teiserskioimone2@yahoo.com.

AB “Panevėžio keliai” Rokiškio filialas siūlo darbą:
APSKAITININKUI (-EI).

Darbo pobūdis:
-samdomų mechanizmų ir transporto paslaugų apskaita.
Reikalavimai:
- aukštesnys/aukštasis išsilavinimas;
- ne mažiau 1 metų darbo patirtis apskaitos srityje;
- puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai.
    Gyvenimo aprašymą iki  š. m. kovo 9 d. siųsti el. paštu   
rokiskis@paneveziokeliai.lt. Teirautis tel. 8 458 51202.
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•	 

•	Telefonus su mygtukais 
(naudoti). Nokia 3310, 3410, 
3510i ir įvairūs kiti. Pakrovėjas 

•	 

•	Lenovo T61 Intel Core Duo 
Cpu T7300 @2,00GHz 2,00GHz 
4Gb Ram  100Gb HHd  Baterija 
gera. Būklė l. gera. Windows 7 
.Pridedu docking station.  
Tel. 8 687 47 336. Rokiškis
•	WEB kamerą - WEB 
CAMERA 7209 by Software . 
Kaina 9 Eur. Tel. 8 696 44 547. 
Rokiškis
•	Naudotą, veikiantį nešiojamą 
kompiuterį ACER ASPIRE 
5738Z . CPU T4200, RAM 3 
GB, HDD 320GB. Yra keletas 
defektų. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Maršrutizatorių (routerį) . 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Gerą stacionarų kompiuterį. 
Procesorius - AMD64X2 Dual 
Core 3800, 2 ghz., RAM 2, 50 
GB, lietuviški Windows 8, 1 Pro. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 693 82 442. 
Rokiškis
•	Gerai veikiantį planšetinį 
kompiuterį Prestiqio Multipad, 
4pro, quad 8.0, 3 g. Su dėžute, 
dėklu, dokumentais ir pakrovėju. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 672 77 165. 
Rokiškis
•	PSP žaidimus. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
•	Geros būklės monitorių. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis

•	Esu darbštus, noriu dirbti ūkyje 
bet kokius darbus.  
Tel. 8 610 86 100. Rokiškis
•	Esu darbštus,  ieškau darbo 
pas ūkininką, norėčiau eiti dirbti 
su drauge. Tel. 8 609 28 704. 
Rokiškis
•	30 metų mergina ieško 
darbo. Specialybė: barmenė 
- virėja. Dirbusi barmene, 
virėja, vadybininke Lietuvoje. 
Užsienyje padavėja, pardavėja, 
aukle, namų tvarkytoja. Turiu 
B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą, automobilį. 
Tel. 8 693 79 492. Rokiškis
•	Patyrusi anglų kalbos 
mokytoja ieško darbo. Gali būti 
nenuolatinis. Padeda mokiniams 
ir studentams įsisavinti dėstomą 
kursą ar pasiruošti egzaminams. 
Galimas ir suagusiųjų mokymas. 
Tel. 8 682 45 115. Rokiškis
•	Ieškau traktorininko darbo, 
turiu TR1, TR2, SZ  kategorijas, 
esu be žalingų įpročių.  
Tel. 8 622 55 799. Rokiškis
•	Ieškau vairuotojo darbo 
Lietuvoje. Turiu patirties su 
žemės ūkiu. Tel. 8 625 83 699. 
Biržai
•	Ieškau nuolatinio darbo. 
 Tel. 8 670 58 349. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	 

•	Magnetolą BLAUPUNKT 
su USB ir kortelių skaitytuvu. 
PIONNER magnetolą, MP3. JVC 
magnetolą MP3. KENWOOD 
Mask magnetolą.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

•	1 kambario, 37 kv. m. butą, 
mikrorajone. Blokiniame name, 
įstiklintas balkonas, didelė 
virtuvė, rūsys. Kaina 10500 Eur. 
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
•	Vieno kambario butą 
Kavoliškyje su gražiu vaizdu 
pro langą. Šildymas dujomis, 
malkomis. Tel. 8 686 21 088. 
Rokiškis
•	Rokiškio rajone, Laibgalių 
kaime, Laibgalių gatvėje 
gyvenamąjį namą su ūkiniais 
pastatais. Namas 120 kv. m., 
žemės sklypas 15 a. Kaina 
derinama. Tel. 8 676 91 181. 
Rokiškis
•	Rokiškyje 1 kambario butą 
su daliniais patogumais, 
apšiltintame name. Galima 
gyventi iš karto. Yra žemės, 
malkų. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
•	Juodupėje 44 kvadratų, 2 
kambarių butą, pirmame aukšte. 
Bute padarytas dalinis remontas, 
butas yra miestelio centre, todėl 
geras susisiekimas su autobusų 
stotimi, netoli parduotuvės, šalia 
vaikų darželis, geri kaimynai, 
tvarkinga aplinka. Kaina 3100 
Eur. Tel. 8 636 97 464. Rokiškis
•	Sodybą 2 km. nuo Dusetų 
miestelio. 50 m. nuo asfaltuoto 
kelio, tad privažiavimas visada 
geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, 
poilsiui. Namas gyvenamas, 
įrengtas (vandentiekis, 
nuotekos). Yra ūkiniai pastatai. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

•	 

•	Naudotą patogią komodą su 
ratukais patalynei ir dviem 
stalčiais. Aukštis - 88 cm., plotis 
- 50 cm., ilgis - 80 cm. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 612 24 088. Rokiškis
•	Minkštą dėvėtą kampą, yra 
defektų, galima derėtis dėl 
kainos. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 649 85 143. Rokiškis
•	Neištiesiamą kampą su foteliu. 
Naudotas, susistato kokiu reikia 
kampu, 6 dalys ir fotelis. Atsakau 
į žinutes. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Minkštą kampą. Yra miegama 
dalis ir stalčius. Kaina 190 Eur. 
Tel. 8 686 93 611. Rokiškis
•	Šiuolaikišką odinę sofą - lovą. 
Be patalinės dėžės su gulima 
funkcija. Mažai naudota, 
neišsėdėta, patogi. Sėdima 
vieta truputį pabraižyta mažo 
šuniuko nagučiais. Matyti 
nuotraukoje. Ilgis - 190 cm., 
plotis - 140 cm. Kaina ne 
galutinė. Atsakau į žinutes. 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis

•	 

•	Gerai veikiantį šaldytuvą su 
šaldykliu. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Mikrobangų krosneles, 
BOCH, VIDO firmų. Kaina 11 
Eur.  
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	6 stalčių šaldiklį HANSA . 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 679 02 880. Rokiškis
•	Lygintuvą PHILIPS. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Siuvimo mašiną (overloką) 
SINGER 14SH754. Kaina ne 
galutinė. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 683 38 635. Biržai
•	Orkaitę ARDO. Tikriausiai 
sugedęs galinis tenas (gedimo 
netikrinau). Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 686 12 622. Rokiškis
•	Skalbimo mašiną ARDO. 
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 686 12 622. Rokiškis
•	Džiovyklę ELEKTROLIUX, 
ventiliacinė. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 686 12 622. Rokiškis
•	Mezgimo mašiną, rusų 
gamybos, geros būklės. 
Juodupė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 647 01 922. Rokiškis
•	Suvirinimo aparatą 
EINHELL. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

GARSO TECHNIKA

KITA

•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naują medinį lauko tualetą.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kubilus alui, girines, ąžuolinę 
bačką alui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Sausas supjautas medienos 
atliekas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį, kablius priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dienos šviesos šviestuvus, 
lempas ir starteriukus.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Dokumentus lengvojo 
automobilio priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kraičio skrynią, spintą 
(senovinė). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Kondensatorių, vienfaziams 
varikliams paleisti.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Dėklą pistoletui.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Rogutes (gamintos didesnės), 
arklines roges, važį.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Centralinę krosnį (mašinų 
gamyklos), galima įmontuoti 

orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Suvirinimo aparatą, gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno puodą - 
kautoklavą. Ant kojos - stovo 
(patogus įpilti), elektrinis, 
tokius naudoja valgyklose ar 
medicinoje, alaus gamyboje.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Nenaudotą 200 l. talpos 
akvariumą ir naują filtrą. 
Matmenys: 100 x 40 cm., aukštis 
50 cm. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliavimu, 
trifazis. Kaina 370 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Metalinį vamzdį. Storis 8 mm., 
aukštis 630 mm. Tel. 
 8 698 55 357. Rokiškis
•	Elektros variklius, 5 - 7 kw. 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Akmenines girnas nuo 50 iki 
500 kg. svorio.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Naują WI - FI maršrutizatorių. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	1 m. 60 cm., kaktusinį augalą 
KARPAŽOLĖ. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naujas britkelnes žvejybai, 43 
dydis. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Aliuminį kabelį. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Mažai naudotą, gerą oro 
kompresorių. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 62 404. Rokiškis
•	Pieno išvalymo įrangą.  
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
•	Apie 40 vienetų šienainio 
rulonų su balta plėvele. Vieneto 
kaina 15 Eur. Pandėlio seniūnija . 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 615 11 207. 
Rokiškis
•	Šieną rulonais, Pandėlys.  
Tel. 8 623 80 373. Rokiškis
•	Pasaulinės literatūros knygas. 
Nuo 1986 - 1994 m., 54 knygos. 
Antanas Vienuolis - 6 tomai. 
Artūras Konanas Doilis - 6 
tomai. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
•	Desertinius obuolius: 
kilogramo kaina 0,35 - 0,60 €. 
Mažiausių obuolių diametras 70 
+. Šiuo metu turimos veislės: 
Šampion, Rubin, Auksis, Alva, 
Lodel. Minimalus kiekis 200 
kg. Obuoliai dideli, skanūs, 
kokybiški, be ligų požymių ar 
kitų pažeidimų.  
Tel. 8 672 33 367. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Naujus prietaisus žiurkėms, 
pelėms ir tarakonams naikinti 
- 12 Eur. Prietaisus kurmių, 
kurklių naikinimui - 18 Eur . 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Ukmergė
•	Naujus SCHOOL NAIL 
prietaisus nagų grybeliui gydyti, 
siunčiu. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Ukmergė
•	Naują alkotesterį, siunčiu . 
Kaina 26 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Ukmergė
•	Naujus klausos aparatus, 
siunčiu. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Ukmergė

•	Naują žvejybos tinklą. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Raseiniai
•	Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti (tinka sodui, 
daržui nuo kenkėjų saugoti) - 40 
Eur. Naujus tinklus nuo paukščių 
(kapronas). Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Vilnius
•	Moto apsaugas.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Echolotą. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 629 61 614. Rokiškis
•	Nešiojamą žibintą BOSCH, 
tinka medžioklei.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
•	Skaitmeninius fotoaparatus 
NIKON, PREMIER .  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
•	Kalnų slides TYROLIA - 170 
cm. Apkaustai SALAMON s337, 
kaina sutartinė.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
•	Motociklininko šalmą HJC, 
kaina sutartinė.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
•	Medžioklinius žiūronus 
HALINA DISCOWERY. 7 x 50, 
8 x 50, 10 x 50, 20 x 50.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
•	Naują, nenaudotą pirties krosnį. 
Apšildo 18 kubinių metrų, 
pagaminta iš rusiško metalo. 
Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 630 28 586. Rokiškis
•	Seifą ginklui. Apie 1 m. 
aukščio. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 686 12 622. Rokiškis
•	Žirnius, tinka sėklai, gražūs, 
išvalyti. Tel. 8 612 02 334. 
Rokiškis
•	Kėdę - tualetą senyvo amžiaus 
ar neįgaliam žmogui. Naujas, 
nenaudotas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
•	Keičiu 2 kambarių butą - 51,95 
kw., mūriniame name, 5 aukšte į 
1 kambario butą 1 - 2 aukšte.  
Tel. 8 622 25 757. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
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•	Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 
5 aukštas, maži mokesčiai, 
mūrinis namas, didelis įstiklintas 
balkonas. Kaina 21999 Eur.  
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
•	 6,29 ha. žemės ūkio  paskirties  
sklypą, kuris yra Kalbutiškiu km. 
250m. ribojasi su Šventosios upe. 
Sklypas kraštinis, prie gero kelio, 
geodeziniai matavimai, galimos 
statybos.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	  Mūrinį namą Degsnių kaime,  
netoli autobusų stotelė. Kaina 
6100 Eur. Tel. 8 692 44 360. 
Rokiškis
•	 Sodybą. Name 3 kambariai, 
67m2, ūkinis 145m2, Obelių sen, 
Pakriauniu km, saugi kaiminystė, 
asfaltuotas kelias,tyli vieta, 
parduotuvė ir t.t Galimi keitimo 
variantai, del galutinės kainos 
galime tartis. Kaina 7650 Eur. 
Tel. 8 615 50 859. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Miestelio 
centre, netoli upė, parkas, vaikų 
darželis. Didelis žemės sklypas, 
yra rūsys, šulinys, padarytas 
dalinis remontas.  
Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
•	Visiškai įrengtą 2-jų kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvė. Domina 
keitimas į namą Juodupėje su 
mano priemoka.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Garažą Kavoliškyje. Mūrinis, 
apskardintos durys.  
Tel. 8 628 04 434. Rokiškis
•	Zarasuose, P. Širvio gatvėje 
jaukų 3 kambarių butą. Butas 
yra antrame iš penkių mūrinio 
1991 m. statybos namo aukšte. 
Bendras plotas 63,94 kv. 
m., vonia ir tualetas atskirai, 
yra balkonas, rūsys. Butas 
parduodamas su visais baldais 
ir buitine technika. Kaina 17000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Zarasai
•	Zarasuose, P. Širvio gatvėje 
erdvų, jaukų 4 kambarių butą. 
Butas yra antrame iš penkių 
mūrinio 1993 m. statybos namo 
aukšte. Bendras plotas 73 kv. 
m., yra trys balkonai, sudėti 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
vonia ir wc atskirai. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Zarasai
•	2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis 
namas, yra rūsys, garažas                                      
. Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
•	Kambarį dalyje namo Kauno 
gatvėje . Tel. 8 650 52 961. 
Rokiškis
•	Juodupėje, Raišių kaime, prie 
miško, 10 arų sodo sklypą su 
mediniu namu. Yra metalo - 
stiklo šiltadaržis. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 615 18 042. Rokiškis
•	Namo dalį miesto centre.  
Tel. 8 616 34 126. Rokiškis
•	2 kambarių butą daugiabutyje, 
Kazliškėlio kaime, Kazliškio 
seniūnijoje. Antras aukštas, 
reikalingas kosmetinis remontas. 
Yra 7 arai žemės. Šildomas 
kietu kuru, yra dvi krosnys. Be 
patogumų su galimybe isivesti. 
Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 648 06 178. Rokiškis
•	Garažą prie buvusios senosios 
kepyklos. Tel. 8 685 36 651. 
Rokiškis
•	Medinis, apmūrytas namas 
nusikėlimui. Sudėti plastikiniai 
langai, pakeista stogo šiferinė 
danga . Tel. 8 686 91 233. 
Rokiškis
•	Sodybą ar vienkiemį Kamajų 
seniūnijoje arba Sėlynės 
apylinkėse. Tel. 8 674 42 890. 

BALDAI senesnio tipo. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Naują originalų LG g3 dėklą. 
Kaina 9 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy ACE 
4, dužęs vidinis ekranas ir 
liečiamumas. Plokštė nepažeista, 
Juodupė. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 647 01 922. Rokiškis
•	Telefoną SAMSUNG s3 NEO. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 686 13 345. 
Rokiškis
•	Samsung Galaxy s7 telefoną. 
Būklė 8/10, galinė kamera šiek 
tiek apibrozdinta. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
•	Samsung s5. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 677 76 230. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI
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•	 

•	Geros būklės naudotą 
traktoriuką - žoliapjovę (reiderį) 
Husqvarna.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Akėčias, kultivatorių, 
reguliuojasi pločiai.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Ašis ir diskinius pjūklus. Kaina 
70 Eur.  
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Pjūklą HUSQVARNA 444. 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Mažai naudotą pjūklą STEEL 
M440, 6,3 kg., šina apie 50 cm. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Geros būklės, ne daug naudotą 
trimerį - MC Culloch bt 40. 
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 625 80 851. Rokiškis
•	Benzininį sniego valytuvą iš 
Švedijos. Kaina 70 Eur. 
 Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Mažai naudotą trimerį - 
krūmapjovę STIHL fs 45. Kaina 
100 Eur.  
Tel. 8 600 18 759. Rokiškis
•	Geros būklės benzininį pjūklą 
JONSERED 2150. Galia 2,3 kw. 
Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis

•	Reikalingas meistras, gerai 
išmanantis savo amatą, 
suremontuoti falciniu būdu 
skarda dengtą stogą.  
Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
•	Bendrovė ieško sodininko 
su patirtimi. Pageidautina, 
kad asmuo būtų susipažinęs 
su vaismedžių ir uogakrūmių 
kultūromis, turėtų jų priežiūros, 
genėjimo patirties. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Ūkio bendrovė ieško gyvulių 
prižiūrėtojo – šėriko, ir melžėjos. 
Pageidautina be žalingų įpročių, 
darbo patirtis – privalumas. 
Esant reikalui galime suteikti 
gyvenamą vietą darbo metu. 
Daugiau informacijos telefonu. 
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Ieškomas žmogus galintis 
išvesti pavedžioti šunį.  
Tel. 8 646 49 744. Rokiškis
•	Reikalingas meistras ištinkuoti 
garažą. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
•	Siūlome darbą konsultantei, yra 
biuras, darbas jame.  
Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
•	Siūlau darbą vyriškiui, 
norinčiam ir galinčiam 
dirbti ūkio darbus. Darbas 
Obelių seniūnijoje. Galimas 
apgyvendinimas. 
 Tel. 8 699 03 637. Rokiškis

•	Nuomoju sodybą, galima 
naudoti kaip kolektyvinį sodą. 
Galima be sodybos, atskirai 
nuomoti tik žemę daržui 
pasisodinti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Jauna pora išsinuomotų 1 
kambario butą Rokiškyje.  
Tel. 8 625 76 501. Rokiškis
•	Išnuomosiu vieno kambario, 
bendrabučio tipo butą Taikos 
gatvėje, su patogumais, baldais ir 
buitine technika.  
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
•	Išsinuomotume sodybą netoli 
Rokiškio, 10 km. spinduliu. 
Su galimybe išsipirkti, siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Tvarkinga šeima, be žalingų 
įpročių išsinuomotų 2 kambarių 
butą, ilgesniam laikui.  
Tel. 8 625 17 464. Rokiškis
•	Skubiai jauna, tvarkinga, 
dirbanti šeima išsinuomotu 
2 - 3 kambarių butą Rokiškyje, 
mikrorajone. Ilgam laikui ( 5 
metams ) su galimybe ateityje 
nusipirkti. Tel. 8 628 51 217. 
Rokiškis
•	Išnuomojamas kambarys.  
Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis 
mėsinius galvijus išsinuomotų 
dirbamos žemės ar pievų 
Kamajų, Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje. Tel. 8 610 61 321. 
Rokiškis
•	3 asmenų šeima ieško 2 
kambarių buto nuomai su 
daliniais patogumais. Geriausia 
būtų centre, arba netoli centro . 
Tel. 8 608 32 153. Rokiškis
•	1 kambario butą trumpalaikei 
nuomai: parai, savaitei ir t.t.  
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis

Rokiškis
•	Išnuomojamas 1 kambario 
butas Taikos g., 5 aukšte (ne 
bendrabutis), renovuotame 
name, renovacija išmokėta. Su 
galimybe vėliau pirkti.  
Tel. 8 687 71 259. Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmas aukštas.  
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur.  
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv. m., mūrinį namą Ratkupio g., 
Kavoliškyje. 4 kambariai, rūsyje 
- didelė pirtis, yra balkonai, 
didelė lodžija. Naujas kieto 
kuro pečius.  Sklypas - 20 a. 
Kieme ūkiniai pastatai. Kiemas 
aptvertas tvora. Kaina 95000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	6 ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar 
kaimo turizmo sodybai statyti. 
Unikali, rami vieta, geras 
privažiavimas. Iki Žiobiškio - 6 
km., iki Rokiškio - 17 km. Kaina 
45000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	687 kv. m., sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 
4 km. Galima išsimokėtinai. 
Pirmas išnašas - 3000 Eur. Kaina 
5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	823 kv. m., mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje 
pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv. m., 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a. namų valdos 
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis ~ 
20 - 21 metras, ilgis 88,5 - 99,5 
m. Prie sklypo atvesta elektra. 
Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv. 
m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur.  

Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37 a. 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio (yra 
vandens ir kanalizacijos įvadai 
prie sklypo). Butui reikalingas 
remontas. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	30 a. namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro.  
Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
•	Sklypą Pagrundžių km., šalia 
Rokiškio. 0,79 a., žemės ūkio 
paskirties. Tel. 8 673 38 988. 
Rokiškis
•	Garažą Panevėžio g., 7, 7 
korpusas, pietų pusėje.  
Tel. 8 689 91 536. Rokiškis
•	Žemės sklypą prie Antanašės, 
Nasio ežero, 1,18 ha., netoli 
asfaltas, kaina sutartinė.  
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis.

NUOMA

•	Bet kokios būklės ir markės 
automobilį. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
•	Tekinimo staklių griebtuvą, 
siūlyti įvairius variantus, miestas 
nesvarbu. Tel. 8 624 63 700. 
Rokiškis
•	Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Keturratį, gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Klasikinę arba akustinę gitarą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Žoliapjovę - traktoriuką, gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Senus, tarybinių laikų 
metalinius žaislus, dviratukus. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 611 55 706. Panevėžys
•	Seną motociklą, dalis, 
dokumentus. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 611 55 706. Panevėžys
•	Oro kompresorių (gali būti 
trifazis). Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Traktoriaus K-700, kombainų 
DON, JANISEJ, NIVA, vokiškos 
savaeigės šienapjovės ratus.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Garažo duris, išmatavimai apie 
2600 plotis, 2200 aukštis.  
Tel. 8 673 48 456. Rokiškis
•	Automobilį, domina įvairūs 
variantai.  
Tel. 8 675 79 519. Rokiškis
•	Keturratį arba motorolerį  iki 
300 e. Su TA ir draudimu, su 
dokumentais ir numeriais. Kaina 

300 Eur. Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
•	Naujus ir naudotus elektros 
stulpus. Tel. 8 687 78 182. 
Rokiškis
•	GAZ - 51, GAZ - 63 variklius 
ir jų dalis. Tel. 8 687 78 182. 
Rokiškis
•	Automobilio GAZ, UAZ vairo 
kolonėlę. Tel. 8 620 62 717. 
Rokiškis
•	Sodo namelį netoli Juodupės 
ar Rokiškio. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
•	Traktorių T - 40.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	5,5 kw. arba 7,5 kw. elektros 
variklį, 900 aps.  
Tel. 8 686 68 087. Rokiškis
•	Samsung Galaxy j5 motininę 
plokštę.  
Tel. 8 625 08 546. Rokiškis
•	Senus motociklus: Iž, Minsk, 
Dniepr, Jawa, Ural, Panonia, 
Voshod,  Riga, Delta, Muravej, 
Viatka ir kitus panašius.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Grūdų iškrovimo vamzdį.  
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
•	Traktorių LTZ T - 40.  
Tel. 8 687 19 763. Rokiškis
•	Arklinio vežimo ratus.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Rokiškio mieste. 
Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Kokybišką šieną kitkomis arba 
rulonais.  
Tel. 8 647 47 150. Rokiškis
•	Nebrangiai automobilį, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 360 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
•	Šienainį rulonuose.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Nebrangiai žemės sklypelį 
kolektyviniuose soduose (gali 
būti apleistas).  
Kaina 500 Eur. Tel. 8 686 98 
564. Rokiškis
•	Sukergtą telyčią ir paaugintas 
telyčaites (žalmarges ar žalas). 
Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
•	Sveiką, ramią, pieningą, 
rankomis melžiamą karvę.  
Tel. 8 652 67 688. Rokiškis
•	Bet kokios markės automobilį 
iki 700 e., būklė nesvarbu.  
Tel. 8 606 06 115. Anykščiai
•	Priekabą 2pts 4 (mažąją). Gali 
būti be dokumentų, be bortų.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Telefonus su ekrano ir kitais 
defektais, siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	700 kg. grikių sėklai.  
Tel. 8 680 52 720. Rokiškis
•	1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje.  
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
•	Naudotus automatinius kavos 
aparatus ir kitą smulkią buitinę 
techniką. Gali būti neveikianti. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Kuro siurblį automobiliui 
OPEL ASTRA - 1,7 l., 50 kw., 
1999 metų, dyzelinis variklis. 
Tel. 8 674 32 955. Rokiškis
•	Traktorius, kombainus, 
priekabas, žemės ūkio padargus. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Dviračius: vaikiškas 
NAKAMURA, 3 vidinės 
pavaros, aliuminis rėmas; vyr. 
dviratis DBS, kalnų, 21 pavara, 
aliuminis rėmas; HERKULES, 
miesto, 21 pavara, aliuminis 
rėmas. Kaina 42285 Eur.  
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
•	Mercedes-Benz, gera būklė, 8 
vietos, keleivinis. Kaina 2600 
Eur. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Priekabą lengvajam 
automobiliui su dokumentais. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	AUDI 80 b4 automobilį. 1,9 
tdi, 66 kw. Universalas, spalva 
sidabrinė, TA iki 2018.10. Kaina 
650 Eur.  
Tel. 8 628 01 976. Rokiškis
•	Automobilį DAEWOO 
LANOS, 2000 metų, 1,4 
ekonomiškas benzininis 
variklis, 55 kw. Pasibaigusi TA. 
Kaina galutinė.  Automobilis 
Bajoruose. Salonas, motoras 
gražūs, nevarva jokie skysčiai 
ar tepalai. Defektas - brauktas 
dešinys šonas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 608 79 716. Rokiškis
•	1991.12.31 metų VW PASSAT. 
Karavanas, 1,9 turbo dyzelis, TA 
iki 2018.12. Geros padangos, 
juoda spalva. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	1996 metų, tvarkingą OPEL 
VECTRA B. 2,0 dyzelinis 
variklis, 60 kw. Trauka gera, 
ką tik praeita TA, galioja iki 
2019.02.27. Sedanas, žalia 
spalva, turi rūdžių, geros 
padangos. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	VW Sharan, 1997 metų, 1,9 
TDI., 81 kw. TA iki 2018.03, 
stovis labai geras. Kaina 1350 
Eur. Tel. 8 675 46 056. Zarasai
•	BMW e36, yra TA, draudimas, 
važiuoja gerai. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 675 79 519. Rokiškis
•	2001 metų Opel Vectra. 
Dyzelis, 2 l., 74 kw. Yra TA. 
Kaina 850 Eur.  

TRANSPORTO PRIEMONĖS

PERKA

E. Teišerskio ind. įmonė atlieka kadastrinius matavimus
Dauliūnų k., Jūžintų sen., Rokiškio r., Nr. 7330/0007:6.
Ieškome gretimo žemės sklypo Nr. 7330/0007:94 savininkė
Eugenija Vanskevičienė dėl žemės sklypo ribų suderinimo. 
Matininko, atliekančio matavimus adresas:
Aukštaičių g. 2-1, Rokiškis; tel. 8-681-20750,
el p. teiserskioimone2@yahoo.com.
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Kauno dailės gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda „Kuriu knygelę“. 
Mobili paroda „Mažos tautos didelė kalba“.
Spaudinių paroda „Mane pašaukė žemėje gimti. K. Bradūnui – 100“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Mažyti gaublio lopinėli“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės  atkūrimo dienai,
 „Išvarykim žiemą“, skirta Užgavėnėms.
Renginių svetainėje
VšĮ „Jaunimo centras“  Dailės mokyklos  mokinių kūrybinių darbų paroda „Nuo – iki“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Kovo 3 d. 16 val. – Panevėžio apskrities  Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios 

bibliotekos   projekto „Literatūros ir kino dienos Bibliotekoje VIII“ renginys – „Suėjus prie 
žemės ribos|“: Paulius Šironas (Poezijos pavasario skaitovas ir laureatas) pristato  Kazio 
Bradūno ir jo bendražygių kūrybą (Kaziui Bradūnui 100).

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Kovo 2 d. 10-13 val. – Skaitymo gurmanų ketvirtadienis.
Kovo 9 d. 10 val. – Rytmetis ,,Mano kelias į  gražią kalbą“.
Kovo 9 d. 14 val. – Valandėlė - diskusija: siužetinių vaizdų peržiūra  „Avyčių 

gyvenimas“, „Pačiupk bananą“.Kovo 3,8 d.12 val. - Edukacinės kūrybinės valandėlės pagal 
perskaitytus kūrinėlius – su m/d „Ąžuoliukas“ ikimokyklinukais.

Tel. 8 675 98 068. Rokiškis
•	Gerą važiuojantį motociklą 
RYGA 22. Tel. 8 610 86 100. 
Rokiškis
•	TOYOTA AVENSIS: 2,0, 
d4d, 93 kw. Universalas, juodos 
spalvos, autonominis šildymas, 
šildomos sėdynės, borto 
kompiuteris, kablys ir t. t. Kaina 
4300 Eur. Tel. 8 622 49 652. 
Rokiškis
•	2001.12 m., VW Golf 4, 
1,9 tdi., 95 kw. Universalas, 
sidabrinis, TA iki 2018.06 
jokių papildomų investicijų 
nereikalaujantis automobilis . 
Kaina 2350 Eur.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Naują medinę valtį. Kaina 290 
Eur. Tel. 8 618 18 097. Rokiškis
•	Automobilį Nissan Primera 
1995m benzinas/dujos TA iki 
2019 02 geros būklės. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 652 57 607. Rokiškis
•	Keleivinį mikroautobusą, 2001 
metų, 2,8 dyzelinis variklis, 84 
kw. Žalios spalvos, mechaninė 
pavarų dėžė, 4/5 durų, 9 sėdimos 
vietos, rida 316000 km., TA 
iki 2017.10.10. Geros būklės, 
Lietuvoje mažai važinėtas, nuo 
TA pravažiavęs 200 km. Kaina 
2400 Eur. Tel. 8 698 35 760. 
Rokiškis
•	1996 metų Renault Laguna. 
Benzinas/dujos, daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 692 46 796. Rokiškis
•	Labai gerą automobilį Audi a4, 
81 kw., tdi. Yra TA ir draudimas. 
Ratai žieminiai ir vasariniai. 
Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 2200 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Mercedes Benz A170, 2002 
metų automobilį.  
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
•	Klasikinį motociklą IZ 
PLANETA 5, 1991 metų, 
važiuojantis, tvarkingas, TA iki 
2018.05. Lietuviška registracija 
ir numeriai. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
•	1999 metų Ford Focus, TD, 
sidabrinė, universalas, lieti ratai. 
TA iki 2019.02. Kaina 780 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Audi a4, dyzelis, 1,9 l., 85 kw. 
Automatas, tvarkinga. TA galioja 
iki 2019.02.05. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
•	Honda Accord visą arba 
dalimis. Nėra TA. Užsiveda ir 
važiuoja. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 604 06 497. Rokiškis
•	2006 metų Suzuki Ugnis - 1,3 
dyzelinis variklis. Kaina 1750 
Eur. Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
•	1995 metų Mitsubishi Space 
Runer 1995 automobilį. Dyzelis, 
2 l., 60 kw. TA iki 17.12. Kaina 
420 Eur. Tel. 8 602 23 934. 
Biržai
•	Automobilį VW Golf 2, 1989 
metų, benzinas. Pasibaigusi TA, 
bet būklė gera. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
•	1997 metų VW Golf 
automobilį. 1,6 l., benzinas. TA 
iki 05. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	Opel Astra 1999 metų 
automobilį. 2,0 TD., 60 KW., 
raudona. TA iki 2017.08.23. 
Karavanas, kablys. Kaina 580 
Eur. Tel. 8 688 16 313. Rokiškis
•	Audi 80 - 1987 metų, 1,8 l., 
benzinas, pilnas įpurškimas. TA 
iki 2018.10 už 50 Eur papildomai 
vasarinės padangos su lietais 
ratais. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 610 23 938. Rokiškis
•	1988 metų Mercedes Benz 

w124. Sedanas, 2,6 l., benzinas 
- dujos, automatas. TA iki 
2019.02.22. Yra kablys, kėbulas 
parūdijęs, dugnas pervirintas, 
sėdi ir važiuoji. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	1998 metų Crysler Voyager, 
2,5 dyzelis. TA iki 2019.02.21, 
kablys, geros padangos, 
nesurūdijęs ir nesupuvęs, 
tvarkingas. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
•	Fiat Stilo 2002 metų 
automobilį. Dyzelinis, 1.9, JTD 
variklis. 85 kw., 2/3 durys. Kaina 
derinama, daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 698 14 562. Rokiškis
•	Audi a4 - 1995 m., 1,8 
benzinas. TA iki 2018.02. Geras 
stovis. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 650 72 354. Rokiškis
•	Audi c4: 1994 m., 2,5 TDI., 
universalas, dyzelinas, 6 pavaros. 
TA iki 2019.02. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 651 40 109. Rokiškis
•	Dviračius. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Automobilį VW Bora. Žieminės 
padangos, tvarkingas variklis, 
sutvarkyta važiuoklė, nesenai 
praeita TA . Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 618 33 850. Rokiškis
•	Renault Espace - 1996 m., 2,0 
l., benzinas, pilkos spalvos. TA 
iki 2019 m. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	VW Golf 3 automobilį. 1996 
metų, 1,9 dyzelinis variklis. 
Dingęs atbulinis bėgis. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 695 89 371. Rokiškis

PASLAUGOS

•	 

•	Berniukui iki 4 metų 
drabužėliai po 50 centų, batukai 
nuo 1 euro iki 3 eurų. Atsakau į 

PREKĖS VAIKAMS

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? 
Negalite jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą 
– pareikškite užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus 
palaikymo ir pagarbos žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. 
Siūlome šia galimybe pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio 
Sirenos“ redakciją, jos reklamos priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos 
tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio 
Sirena“ pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime 
parašyti ir išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite 
galimybe pagerbti į Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

žinutes.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Vibro gultuką. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Trijų dalių vežimėlį: lopšys, 
sėdimą dalis ir auto kėdutė . 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
•	Vežimėlį. Kaina 20 Eur. 
 Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Vežimėlis dviem vaikams, labai 
geros būklės. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 620 19 198. Rokiškis
•	Dėvėtą kūdikio lovytę.  
Tel. 8 637 08 105. Rokiškis
•	Dėvėtą, bet labai geros būklės 
striukę berniukui, 80 cm. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Naują striukę berniukui, 108 cm 
. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

•	Naują striukę berniukui, 98 cm. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Dvi naujas liemenes, 86 cm. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Naują CHICCO buteliukų - 

maistelio šildytuvą. Tinkamas 
naudotis automobilyje. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 686 22 679. Rokiškis
•	Vežimėlį TAKO. Lopšys, 
sportinė dalis. Spalva - melsva. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 612 47 934. 
Rokiškis
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Jeigu vyras gali dėl moters 
padaryti viską, vadinasi jis ją 
myli. Jeigu moteris gali dėl 
vyro padaryti viską, vadinasi 
ji jį pagimdė.

***
Na ir puikus dalykas tos 

vedybos! Juk taip smagu 
surasti žmogų, kurį galėsi visą 
gyvenimą teisėtai erzinti.

***
Radusi pas anūką baltų 

miltų močiutė, nieko 
neįtardama, išsikepė blynų. 
Užgavėnės truko tris dienas.

***
– Aš stambi dėl genų.
– Tai tu gal mažiau jų valgyk.

*** 
Vyras giriasi bičiuliui: – Su 
žmona sudariau naudingą 
sandorį: jei vakare namo 
grįžtu vėliau, nei žadėjau, 
duodu jai 20 eurų.
– O tai jei grįžti paryčiais? 
Kas tada? Skandalas?
– Štai čia ir yra nauda: 
žmona pašoka iš lovos ir 
laiminga šaukia: „Pralošei, 
pralošei!“

***
Skelbimas: 

„Hidrometeorologijos tarnyba 

VAIZDO TECHNIKA

•	Idealios būklės LED 
televizorių Įstrižainė 107cm, 
3D, 5 akiniai komplekte, FULL 
HD, jungiasi internetas, labai 
plonas, mokėta 600eur. Kaina 
299 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Kambarinę anteną. Kaina 13 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Gerą DVD grotuvą. Kaina 15 
Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Skaitmeninį imtuvą RIOBOX 
(T200SD). Nebrangiai, Juodupė. 

Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 647 01 922. Rokiškis
•	Televizorius. Samsung Plano  - 
54 cm. įstrižainė, kaina 25 Eur. 
LG Flatron - 70 cm. įstrižainė, 
kaina 40 Eur. Abu televizoriai 
tvarkingi, pilkos spalvos 
korpusai.  
Tel. 8 601 23 977. Rokiškis
•	Stebėjimo įrenginį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	DVD grotuvą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Geros būklės televizorių 
Samsung, 54 įstrižainė (šviesiai 
pilka spalva). Kaina 25 Eur.  

Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Geros būkles televizorių LG, 
70 įstrižainė. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

•	 

•	Moteris nori susirasti laisvą 
draugą, nuo 70 iki 80 metų.  
Tel. 8 605 24 637. Rokiškis

•	 

•	Tvarkingą, gerai veikiančią 
sėjamąją. Kaina 530 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
•	GAZ-66 tilto reduktorių, ratus. 
GAZ-59 tiltą, ratus. Įvairius 
žemės ūkio tehnikos ir traktorių 

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PAŽINTYS

kėlimo cilindrus.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Kultivatorių - 5 m. pločio, 
plūgą - 3 korpusų, kratytuvą - 6 
tonų.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	1981 metų, ekskavatorinį 
krautuvą, galia 47 kw., vientiltis, 
pusiau automatinė pavarų dėžė. 
Geros būklės hidraulis, neleidžia 
tepalų, sugedusios įvarės, skilęs 
priekinis stiklas. Labai lengvai 
užsiveda. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Vagotuvą  su akėčiomis.  
Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	2 korpusų plūgą. Kaina 180 
Eur.  
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Kultivatorių su akėčiomis . 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 698 35 
760. Rokiškis
•	DT - 75 priekinį svorį, geras. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 629 56 
946. Rokiškis
•	E - 302 šienapjovės du 
varančiuosius ratus. Kaina 115 
Eur. Tel. 8 614 92 709. Rokiškis
•	T - 150 traktoriaus, 8-nių 
metrų kultivatorių. Kaina 1050 
Eur.  
Tel. 8 614 92 709. Rokiškis
•	Geros būklės rusišką diskine 

sėjamąją SZ - 3,6, pakabinamą 
baltarusišką dvivagę bulvių 
kasamąją, prikabinamą rusišką 
bulvių kasamąją, šienapjovę 
FORSTRITH E - 302, E - 303, 
presą KIRGIZTAN. Ruloninį 
presą PRP - 1,6.  
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	Iš GAZ 53 pagamintą 
priekabą, verčia.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis

•	 

•	3 metų kumelę.  
Tel. 8 675 79 519. Rokiškis

DOVANOJA
•	 

•	Dvi geros būklės progines 
sukneles. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 652 48 234. Rokiškis
•	Naujus ARMANI laikrodžius. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 623 14 583. 
Rokiškis
•	Vyrams, moterims, vaikams 
slidininkų aprangą. Įvairių 
dydžių. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
•	Naują, vyrišką pavasarinę 
striukę. Rašo dydi M, bet 
labiau tiktų nešiojančiam 
S dydį. Atsakau į žinutes, 
skubiai. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
•	Suknelę, puikios būklės, 38 
dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	 

•	Atklydo šviesiai rudas juoda 
nosimi šuo. Piepalių k. 
Tel. 8 676 37 789. Rokiškis
•	Prie Vilties g. 4 rasti akiniai 
su juodu dėkliuku.  
Tel. 8 603 42 381. Rokiškis
•	Rasti raktai Aukštaičių g., 
prie parduotuvės ČIA Market. 
 Tel. 8 622 02 176. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	 

•	Labai sargų šunį, nedidelis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Mini pinčeriukus. Yra dvi 
mergytės, ruda ir juodai rudomis 
dėmelėmis. 2,5mėnesio amžiaus.  
Tik skambučiai.  
Tel. 8 624 87 117. Rokiškis
•	Avienos skerdieną.  
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

į oro prognozių skyrių priimtų 
gerą fantaziją turintį žmogų“.

***
Mažoji Zuzana pamato 

pirmuosius žilus plaukus tėvo 
smilkiniuose.

– Tėveli, tu pradėjai pelyti, 
– išsigąsta ji.

***
Ateina pas antrokėlio 

tėvus mokyklos direktorius. 
Skambina prie durų. 

Atidaro mokinukas:
– Mamos nėra namie, tėtis 

taip pat pasislėpė.
***

Du politikai vaikšto 
sostinės gatvėmis. 

Vienas sako:
– Pažvelk į šias kainas: 

kelnės – 10 eurų, švarkas – 12, 
o kostiumas – 19. Štai kaip 
sėkmingai mūsų valstybė juda 
į priekį.

– Klausyk, čia juk 
cheminės valyklos vitrina, – 
sako kitas.

***
Pasakyti MYLIU – sunku.
Pasakyti ATLEISK – dar 
sunkiau.
Pasakyti MAN NEPILK – kai 
kam iš vis neįmanoma.


